
HUZURLU BAYRAM 
İÇİN 18 BİN GÖREVLİ
VALİ Gül, Eyüpsultan’daki İl 

Afet ve Acil Durum Müdür-
lüğünde (AFAD) düzenlenen 

emniyet verileri aylık değerlendir-
me toplantısında, İstanbul’da alınan 
Kurban Bayramı tedbirlerini açık-
ladı. İstanbulluların Kurban Bay-
ramı’nı tebrik eden Gül, en büyük 
önceliğin trafik kazalarının önlen-
mesi ve vatandaşların huzurunun 
korunması olduğunu söyledi. 

İŞTE YASAKLAR VE DENETİMLER
Park, bahçe ve sokaklarda kur-

banların kesilmesi yasak. Düzensiz 
kurban kesimleri yapan, atıklarıyla, 
çevreyi kirletenlere ceza kesilecek. 
Marmara Denizi’ne atık dökenlere 
ise iki misli olarak uygulanacak.

Piknik ve mesire alanları dışında 
ormanlara kontrolsüz girmek, mangal 
yakıp piknik yapmak yasak. Orman 
Bölge Müdürlüğü ekipleri bayramda 
denetimleri artıracak.

Sahil Güvenlik; 20 dalış timi, 35 
kara timi, 5 yüzer unsur, 1 mobil 
radar, 1 helikopterle görev yapan 
toplam 473 personelimiz Çatal-
ca-Şile ile Silivri-Tuzla sahilin-
de, Boğaz’da gürültü kirliliği dahil 
gerekli kontrolleri yapacak.

Kentin içinde ve çıkış noktaların-
da elektronik denetleme sistemle-
ri ve radarlar bayram süresince açık 
olmaya ve denetim yapmaya devam 
edecek. AA

İstanbul Valisi Davut Gül, Megakentte bayram tatili süresince İçişleri 
Bakanlığı koordinesinde emniyet ve jandarmaya bağlı 18 bin 380 asayiş 
4 bin 104 trafik, 2 bin 784 motorize ekibin görev yapacağını belirtti...
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Hava yolları bayram 
için 365 ek sefer koydu
ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, Kurban Bayramı dolayısıyla 
artan yolcu talebini karşılamak üzere hava 
yolu taşımacılığında 345’i iç ve 20’si dış hat 
olmak üzere 365 ek sefer planlandığını bil-
dirdi. Bayram döneminde Türk Hava Yolla-
rı’nın 188 ek iç hat seferi gerçekleştireceği 
bilgisini veren Uraloğlu, AJet’in 63’ü iç ve 
6’sı dış hat olmak üzere 69, Pegasus’un ise 
89’u iç ve 14’ü dış hat olmak üzere 103 ek 
sefer düzenleyeceğini bildirdi. AA
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1 TON 250 KİLOLUK POYRAZ 370 BİNE SATILDI
BU yılki yıl Çobançeşme kurban 
pazarının en büyük hayvanı olarak 
kayıtlara geçen Poyraz satışa çıktığı 
ilk günden 370 bin lira karşılığında 
alıcısıyla buluştu. Tokat’tan satıcı 
Sercan Aydemir, pazara getirdiği 1 
ton 250 kiloluk dev tosun için “Bu 
tosunu daha dana iken aldım, adeta 
evladım gibi büyüttüm. Tokat’ın 
yaylalarında, meralarında doğal 
şekilde beslendi. Böyle büyük bir 
hayvanı ilk günden satmak  gurur 
verici ama bir yandan da içim bur-
kuldu. Ona gerçekten gözüm gibi 
baktım” diye konuştu. İHA

YARGI PAKETİ KABUL EDİLDİ 
UMUTLU BEKLEYİŞ BAŞLADI

KAMUOYUNDA “10. Yargı Paketi” olarak 
bilinen Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin 
İnfazı Hakkında Kanun ile Bazı Kanun-

larda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tek-
lifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. 
Yasayla birlikte binlerce mahkumun cezae-
vinden tahliye edilmesinin önü açıldı. Yasay-
la, birden fazla suç işleyerek mükerrer olarak 
ceza alan kişiler de şartlı salıverme imkanın-
dan faydalanacak. Böylece 19 bin 800 kişi-
ye tahliye yolu açılmış olacak. Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, 10. Yargı Paketi’yle ceza ada-
letinin daha etkin hale getirilmesi, cezasızlık 
algısının ortadan kaldırılması, suçun işlenme-
sinin önlenmesi ile trafik güvenliğinin artırıl-
masının amaçlandığını belirtti. AA

BAYRAM tatilini memleketi ya da tatil 
beldelerinde geçirmek isteyenlerin bir 
kısmı yola çıkmaya başladı. “İstan-
bul’un Anadolu’ya açılan kapısı” olarak 
tabir edilen otoyolun Bolu kesimi Anka-
ra yönünde Bolu Dağı Tüneli, Köroğ-
lu rampası ve Gerede-Karadeniz bağlan-
tı noktasında akıcı yoğunluk görüldü. 
Anadolu Otoyolu’nun Bolu ve Düzce 
kesiminde, Kurban Bayramı tatili dola-
yısıyla bazı sürücülerin yola çıkmasıyla 
kısmen hareketlilik yaşandı. AA

İBB’YE yönelik soruşturmada geçti-
ğimiz günlerde gözaltına alınan ve 
tutuklama talebiyle hakimliğe sevk 
edilenlerden 22 kişi tutuklandı. 14 kişi 
ise adli kontrol şartıyla serbest bıra-
kıldı. Tutuklananlar arasında Avcı-
lar Belediye Başkanı Utku Caner Çay-
kara, Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Hasan Akgün, Gaziosmanpaşa Beledi-
ye Başkanı Hakan Bahçetepe, Ceyhan 
Belediye Başkanı Kadir Aydar, Sey-
han Belediye Başkanı Oya Tekin’in 
yanı sıra eski CHP Milletvekili Aykut 
Erdoğdu da yer alıyor. AA

TESLA ve SpaceX’in sahibi ABD’li iş 
insanı Elon Musk, ABD Başkanı Donald 
Trump’a yaptığı danışmanlık görevin-
den ayrılmasının ardından, vergi indi-
rimi tasarısını sosyal medyadan “iğrenç 
bir rezalet” ifadeleriyle eleştirdi. “Üzgü-
nüm ama buna daha fazla dayanama-
yacağım” diyen Musk, “Bu tasarıyla oy 
verenler utansın, yanlış yaptığınızı bili-
yorsunuz” ifadelerini kullandı. Tasarı-
nın bütçe açığını 2,5 trilyon dolara çıka-
racağını öne süren Musk, “Amerikan 
vatandaşlarını ezici ve sürdürülemez 
bir borç yükünün altına sokuyorsunuz” 
iddasında bulundu. AA

Erken tatilciler yola 
çıktı trafik yoğunlaştı

5. dalgada 5 belediye 
başkanı tutuklandı

Beyaz Saray’dan 
ayrılan Musk’tan 
Trump’a eleştiri
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İSRAİL KANA DOYMUYOR

18 ÖLÜ
FİLİSTİN resmi 

ajansı WAFA’nın 
haberine göre, İsra-

il’e ait insansız hava 
aracı, Han Yunus’un 
güneyindeki Hanna-
vi Okulu’nda yerin-
den edilenlerin kal-
dığı bir çadırı hedef 
aldı. Saldırıda araların-
da kadın ve çocukların 
da bulunduğu 18 kişi 
yaşamını yitirirken, çok 
sayıda kişi yaralandı. 
Bölgedeki sağlık kay-
nakları, saldırı sonra-
sı çok sayıda yaralının 
hastanelere kaldırıldı-
ğını bildirdi. Öte yan-
dan, İsrail tanklarının 
Han Yunus’un güne-
yindeki Kizan en-Nec-
car bölgesinde siville-
re ait evlere ateş açtığı, 
Gazze kentinin kuzey-
doğu bölgelerinin de 
topçu atışlarıyla hedef 
alındığı aktarıldı. AA

Toplantıda, Vali Yardımcısı Dr. M. H. Nail Anlar, İl Jandarma 
Komutanı Tümgeneral Yusuf Kenan Topcu, İl Emniyet Müdürü 

Selami Yıldız ile Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar Bölge 
Komutanı Tuğamiral Serkan Tezel de yer aldı. AA

Sultanlar 
Milletler 

Ligi’ne
zaferle 
başladı10



BIRUNI Üniversite-
si Tıp Fakültesi Has-
tanesi Kardiyolo-
ji Uzmanı Prof. Dr. 

Cüneyt Koçaş, bayramlarda 
yalnız kalan, yas tutan veya 
yoğun stres yaşayan birey-
lerde “Kırık Kalp Sendro-
mu”nun görülebileceği-
ni belirtti. Koçaş, duygusal 
yüklenmelerin kalp üzerin-
de ciddi etkiler yaratabile-
ceğini, Kırık Kalp Sendro-
mu’nun kalp kriziyle benzer 
belirtiler göstermesine rağ-
men farklı bir tedavi süreci 
gerektirdiğini aktardı.

YAŞLI VE YALNIZLAR 
DİKKAT

Bayramların sevinç kadar 
özlem, yalnızlık ve duygusal 
yoğunluk barındırdığını akta-
ran Koçaş, “Bu süreçte özel-
likle yaşlı ve yalnız bireyler 
daha savunmasız kalır. Bay-
ramda yalnız kalan, sevdiğini 
kaybetmiş ya da yoğun stres 
yaşayan kişilerde ani duygu-
sal travmalar, kalp kasının 

geçici olarak zayıflamasına 
neden olabilir. Tıp literatü-
ründe ‘Takotsubo Kardiyo-
miyopati’ olarak bilinen bu 
tablo, Kırık Kalp Sendromu 
olarak adlandırılır.” ifadele-
rini kullandı. Prof. Dr. Koçaş, 
sendromun genellikle ani 
ve yoğun stres sonrası orta-
ya çıktığını, aniden başlayan 
göğüs ağrısı, baskı veya sıkış-
ma hissi, nefes darlığı, çar-
pıntı, soğuk terleme, halsiz-
lik, yorgunluk, baş dönmesi 
ve sersemlik hissinin, bu 
sendromun başlıca belirtileri 
arasında yer aldığına değin-
di. Bu durumun kadınlarda 
daha sık görüldüğünü akta-
ran Koçaş, şunları kaydetti: 
“Bu semptomda erken tanı 
hayati önem taşıyor. Tanı 
sırasında EKG ve kan testle-
ri yapılmalı. Kalp, fizyolo-
jik değil, duygusal yükler-
den de etkilenir. Kırık Kalp 
Sendromu, çoğu zaman sev-
ginin olmamasından değil, 
gösterilmemesinden kaynak-
lanır.” AA
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GÖSTERILMEYEN SEVGI
KALBI KIRAR

PROTEZLE YÜRÜYECEĞI
GÜNLERI IPLE ÇEKIYOR

Ani gelişen üzüntü, hayal kırıklığı ve stres kırık kalp sendromuna yol açıyor. 
Hastalık sevginin olmamasından değil gösterilmemesinden kaynaklanıyor

Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimle-
ri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölü-
mü Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Esen 
Taşğın, Kurban Bayramı’nda etin ve tat-
lının kontrollü tüketilmesi tavsiyesin-
de bulundu. Taşğın, Kurban Bayramı’nda 
et tüketiminin arttığını, beslenme düze-
ninin de ani şekilde değiştiğini söyledi. 
Bu dönemde yoğun tüketilen etin mide 
sıkıntılarına, hazımsızlık ve kilo artışı-
na neden olduğunu, özelikle kronik has-
talığı olan bireylerde sağlık sorunlarının 
ortaya çıktığını anlatan Taşğın, “Bu süre-
ci, et porsiyonlarını doğru şekilde kont-
rol ederek sağlıklı beslenerek atlatabili-
riz” dedi.

SEBZEYİ UNUTMAYIN
Taşğın, sağlıklı bireylerin yanı sıra 

kronik hastalığı olanların kendilerine 

özel beslenme planla-
rından uzak kalmamak 
koşuluyla et tüketimi-
ni kontrollü yapmalarını 
önerdi. Bayramda sebze, 
meyve, posalı ve zeytinyağ-
lı besinler ile su tüketiminin 
ihmal edilmemesini isteyen 
Taşğın, tatlı tüketimini en aza 
indirmek, şerbetli tatlılar yerine 
meyve ya da sütlü tatlıya yönelmek 
gerektiğini dile getirdi. Taşğın, man-
galda pişirilen etin yanmaya yakın şekil-
de pişirilmesinin de kanserojen bileşen-
leri beraberinde getireceğini belirterek, 
“Eti en doğru ve sağlıklı pişirme yöntemi 
ızgara, haşlama ya da fırındır. Zeytinyağı 
ve birtakım baharatların da marine edil-
mesi, oluşabilecek kanserojen madde 
bileşenlerini minimize edecektir.” ifa-
desini kullandı. Hipertansiyon ve koles-

terol gibi rahatsızlığı olanların et tüke-
timini sınırlaması ve diyetlerinin dışına 
çıkmaması gerektiğine işaret eden Taş-
ğın, “Bu tür rahatsızlığı olanlar, günlük 
100 gram tüketimin üzerine çıkmama-
lı” dedi. AA

YÜKSEK gerilim hattına kapı-
larak ağır yaralanan ve 2 bacağı 
ampute edilen çatı ustası Volkan 
Şahin, geçirdiği 29 ameliyatın 
ardından bacaklarına takılacak 
protezlerle yeniden ayağa kalka-
cağı günü bekliyor. 6 ay önce çatı 
kaplama işi yaptığı sırada yüksek 
gerilim hattına temas eden 29 
yaşındaki Şahin, 112 Acil Ser-
vis ekiplerince yapılan ilk müda-
halenin ardından Bilkent Şehir 
Hastanesine getirildi. Vücudun-
da 4. ve 6. derece yanıklar mey-
dana gelen Şahin, yaklaşık 2 ay 
yoğun bakımda kaldı. Şahin, art 
arda 29 ameliyat geçirdi ve 2 
bacağı ampute edildi.

Bilkent Şehir Hastanesi 
Yanık Tedavi Merkezi Sorumlu-
su Genel Cerrahi Uzmanı Doç. 
Dr. Merve Akın da “Hastanın 
her iki ayağında ve sol omzun-
da 4. derece, hatta bir ayağında 
6. derece yani kemiğin de yan-
dığı bir yanığı mevcuttu. Böbrek 
yetmezliği riski çok yüksekti.” 
dedi. Bu süre zarfında Şahin’in 
2 bacağının ampute edildiği bil-
gisini paylaşan Akın, “Annesi 
hastaneye ilk geldiğinde ‘Oğlum 
nefes alsın yeter.’ demişti. 29 kez 
ameliyata girdi ama hasta haya-
ta çok bağlıydı. Tabiri caizse kül-
lerinden yeniden doğan bir Anka 
kuşu oldu.” dedi. AA

Bugün cesaretin ve girişimciliğinle yeni 
fırsatların kapısını aralayabilirsin. Kariyerinde 
aktif ve üretken olmak seni ön plana çıkaracak. 
İlişkilerinde dürüstlük ve açık iletişim bağları 

güçlendiriyor. Sağlık açısından ise enerjini 
dengede tutmaya çalış; aşırı yorgunluk riskine 

karşı dikkatli ol. 

Duygusal olarak hassas ve sezgilerin kuvvet-
li bir gün. Ev ve aile içinde sevgi ve anlayış ön 
planda. İş hayatında planlarını gözden geçir-

mek ve öncelik belirlemek başarıyı artırır. Sos-
yal çevrende destek ve dayanışma isteğin arta-

bilir. Sağlığını korumak için dinlenmeye ve 
sağlıklı alışkanlıklara odaklan.

Denge ve uyum bugün hayatında belirleyici 
olacak. İkili ilişkilerde sabırlı olmak ve karşı-

lıklı anlayışı artırmak önemli. İş ve sosyal çev-
rende arabuluculuk görevleri üstlenebilirsin. 
Sağlığında kas ve eklem hareketlerine dikkat 

etmelisin. Evde ve aile içinde dengeyi korumak 
için çaba göstermen gerekebilir.

Disiplin ve sorumluluk bilincin iş hayatında 
başarıyı getiriyor. Aileye vakit ayırmak ve 

yakınlarınla iletişim önemli. Sağlıkta kemik 
ve kas sağlığına özen göstermelisin. Kariyer 

hedeflerine ulaşmak için planlı hareket 
etmelisin. Sosyal çevrende güvenilir bağlar 

kuruyorsun.

Sabırlı ve kararlı duruşunla zorlukların 
üstesinden geliyorsun. Maddi konularda 

temkinli olmak önemli, plansız harcamalardan 
kaçınmalısın. Aile içinde sıcak ve samimi 

paylaşımlar ilişkileri güçlendiriyor. Sağlığını 
korumak için düzenli egzersiz ve beslenmeye 

özen göstermelisin. 

Kendini ifade etmekte zorlanmayacağın, ener-
jik bir gün. İş hayatında sorumluluklar artabi-
lir ancak üstesinden gelmek senin için kolay. 
İlişkilerinde samimiyet ve cesaret öne çıkıyor. 
Sağlık açısından enerjini dengede tutacak akti-
viteler yapmak önemli. Sosyal yaşamında hare-

ketlilik ve keyifli anlar seni bekliyor.

İçsel gücün bugün seni zor durumların üstesin-
den getirmeye yardım edecek. İş ve özel yaşam-
da gizli meseleleri açığa çıkarma fırsatları var. 
Sağlıkta kronik sorunlara karşı dikkatli olmalı-
sın. Sosyal çevrende güven ve samimiyet iliş-
kileri güçlendiriyor. Aile ilişkilerinde güven 

temelli adımlar atmak önemli.

Yenilikçi düşüncelerin iş hayatında fark 
yaratıyor. Sağlıkta stres yönetimine dikkat 

etmek gerekiyor. Sosyal çevrende yeni 
ortaklıklar ve projeler seni bekliyor. Aile içinde 

duygusal bağları güçlendirmek için fırsatlar 
var. Yaratıcılığınla çevrendekilere ilham 

veriyorsun.

Bugün iletişim trafiğin yoğun, düşüncelerini 
etkili şekilde aktarabilirsin. İş hayatında yaratı-
cı fikirlerinle dikkat çekiyorsun. Duygusal ola-

rak dalgalanmalar olabilir, iç sesini dinlemek ve 
sabırlı olmak önemli. Aile ortamında daha anla-
yışlı ve sabırlı olmak ilişkileri güçlendirir. Sağlık 

açısından stresten uzak durmaya çalış.

Başak: Detaylara verdiğin önem bugün seni 
farklı kılıyor. İş ve sosyal yaşamda planlı 

ve disiplinli hareket etmek başarı getiriyor. 
Sağlık açısından sindirim sistemine özen 
göstermelisin. Aile içinde yapıcı tutum 

ilişkileri yumuşatıyor. Sosyal çevrende destek 
ve yardımlaşma öne çıkıyor.

Yay: Merak ve öğrenme arzun seni yeni 
ufuklara taşıyabilir. İşte yeniliklere açık olmak 

başarı getiriyor. Sağlıkta hareket etmek ve 
dışarıda vakit geçirmek enerjini artırıyor. 

Sosyal ilişkilerde pozitif tavrın dikkat çekiyor. 
Aile içinde ise sıcak ve samimi paylaşımlar 

öne çıkıyor.

Sezgilerin rehberin bugün, kararlarını buna 
göre şekillendir. İş ve özel yaşamda duygusal 
yoğunluk yaşanabilir, dengeyi korumalısın. 
Sağlıkta düzenli uyku ve beslenme alışkan-

lıklarına önem ver. Sosyal çevrende karşılık-
lı destek ve yardımlaşma öne çıkıyor. Ailede 

anlayış ve paylaşım ilişkileri güçleniyor.

Bugün kendini başkalarıy-
la kıyaslama tuzağına düşmem-
eye özen göstermelisin. Herke-
sin yaşam temposu ve öğrenme 
süreci farklıdır; senin yolculuğun 
da sana özgü. Dışarıdan gelen 
yorumların yönünü belirlemes-
ine izin vermek yerine, iç rehber-
liğine güven. Nerede olduğunu 
değil, nereye gitmek istediğini 
düşünerek küçük bir adım atman 
bile özsaygını besler. Gelişim, dış 
başarıdan çok iç netlikle ilgilidir.

Bugün mide ve sindirim sis-
temin hassas olabilir; beslen-
mende hafif ve doğal seçeneklere 
yönelmek daha iyi hissetme-
ni sağlayabilir. Aşırı kafein ya da 
ani atıştırmalıklar yerine, denge-
li öğünler ve yeterli su tüketimi 
bedenine denge kazandırır. 

Bugün detaylara dikkat 
etmen gereken bir gün. Küçük 
bir gözden kaçırma, daha sonra 
büyük bir geri dönüşe yol aça-
bilir. Bu nedenle aceleyle değil, 
bilinçli ilerlemek önemli. Günde-
minde uzun süredir bekleyen bir 
işi tamamlamak, zihninde rahat-
lama yaratabilir. Bugünü verimli 
kılmak için “yarım kalanlar” lis-
teni önceliklendir. Düzen, zihin-
sel ferahlığın kapısını aralar.

YEŞILAY’IN ilk kez Osma-
niye’de düzenlediği “Diji-
tal Detoks Kampı”na katı-
lan anne ve çocukları, hem 
ekrandan uzaklaşıp doğay-
la iç içe vakit geçirdi hem 
bağımlılıkla mücadele yön-
temlerini öğrendi. Yeşilay 
Osmaniye Şubesince Kadirli 
ilçesindeki Gençlik ve Spor 
Bakanlığına bağlı Aslantaş 
Gençlik Kampı’nda düzen-
lenen etkinliğe, 55 anne ve 
65 çocuk katıldı. Valilik 
işbirliğinde organize edilen 
kampın başında cep tele-
fonlarını görevlilere teslim 
eden aileler, doğada yürü-

yüş yaptı, sportif etkinlikle-
re katıldı ve parkur aktivite-
leriyle vakit geçirdi. 

Kampta, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü, 
polis ile jandarma ekiple-
rince bağımlılıkla mücadele 
yöntemleri anlatıldı. Kampa 
10 yaşındaki oğlu Ökkeş 
Eymen ile gelen öğretmen 
Pınar Deprem keyifli zaman 
geçirdiklerini söyledi. Dep-
rem, “Telefonların hayatı-
mızın çok içinde olduğu-
nu bir kez daha fark ettik. 
Çocuklar hiç telefon sorma-
dılar, çok keyif aldılar” diye 
konuştu. AA

Telefonsuz kampta
oksijen depoladılar

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Kurban Bayramı’nda kronik hastalıklara sahip 
insanların tansiyon, şeker ve kolestrol seviyesini 
yükseltecek yiyecekleri ölçülü tüketmesi gerekiyor

Bayramda et ve
tatlıyı az tüketin



İ
STANBUL Emniyeti Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü 
Sanal Trafik Devriyesi ekip-

leri, trafik güvenliğini tehlike-
ye düşüren görüntüleri sosyal 
medyada paylaşılan iki sürücü-
ye ceza verdi.

Sanal trafik devriyesi ekiple-
ri 25 Mayıs’ta D-100 Kuzey Kar-
tal Köprüsü mevkisinde ani yön 
değiştirerek trafiği tehlikeye 
düşüren ve bu görüntüleri sos-
yal medyada paylaşılan 34 ara-
cın sürücüsünün A.E.A. olduğu 
tespit edildi.

Sürücüye Karayolları Trafik 
Kanunu’nun “sağa dönüşte sin-
yal vermemek”, “drift atmak” 
ve “saygısızca araç kullanmak” 
maddelerinden toplam 48 bin 
378 lira idari para cezası uygu-
landı. Ehliyetine de 60 gün 
süreyle el kondu.

ADLİ İŞLEM DE YAPILDI
Ekipler ayrıca Sancaktepe’de 

26 Nisan’da trafik güvenliğini 

tehlikeye düşüren ve bu görün-
tüleri basın ve sosyal medyada 
paylaşılan aracın sürücüsünün, 
E.H olduğunu belirledi.

Sürücüye, 2918 sayılı Kara-
yolları Trafik Kanunu’nun “teh-
likeli şerit değiştirmek”, “sürü-
cülerin iki şeridi aynı anda ihlal 

etmeleri”, “yakın takip” ve “say-
gısızca araç sürmek” madde-
lerinden toplam 5 bin 146 lira 
para cezası uygulandı.

İki sücü hakkında “tra-
fik güvenliğini tehlikeye 
düşürmek”ten adli işlem yapıl-
dı. AA

PAMUKOVA’DA kamyona 
arkadan çarpan aracın 38 
yaşındaki sürücüsü Bahadır 

Yavuz yaşamını yitirdi.
Sakarya’nın Pamukova ilçe-

sinde meydana gelen trafik kaza-
sında 1 kişi yaşamını yitirdi.

D-650 karayolu Bilecik isti-

kametinde seyreden 38 yaşın-
daki Bahadır Yavuz idaresinde-
ki araç, polis kontrol noktasında 
tek şeride inen yolda bir kamyo-
na arkadan çarptı.

İtfaiye ekiplerinin kağıt gibi 
ezilen araçtan çıkarılan sürücü 
Yavuz’un, olay yerinde hayatını 

kaybettiği belirlendi.
Bilecik istikametinde bir süre 

ulaşıma kapanan yolda, kazaya 
karışan araçların kaldırılmasının 
ardından trafik kontrollü sağlan-
dı. Kamyon sürücüsü ise ifade-
si alınmak üzere emniyete götü-
rüldü. AA

EMEKLİ Tümgeneral Ethem 
Büyükışık’ın 26 yaşında-
ki oğlu Dorukhan Büyü-
kışık, 13 Mayıs 2018’de 
İzmir Narlıdere’deki evi-

nin yakınlarındaki bir inşaat şanti-
yesinde ölü bulundu.

Olay kayıtlara ‘intihar’ ola-
rak geçerken, emekli Tümgeneral 
Ethem Büyükışık’ın gayretleri son-
rası olayda görevli 8 polis memu-
ru hakkında açılan davanın ardın-
dan İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı 
dosyayı tekrar raftan indirdi.

Savcılık, şantiyede görevli bek-
çiler H.K (68)., H.A. (76), T.Ç (40). 
ile işçi B.Ç. (46), yakın bir bölgede 
bekçilik yapan A.G. (76) hakkında 
‘kasten öldürme suçundan’ müeb-
bet hapis talebiyle dava açtı.

İzmir 21’inci Ağır Ceza Mahke-
mesi’nin kabul ettiği iddianamede 
önemli detaylar yer aldı.

İddianamede şüphelilerin deği-
şik tarihlerde ve farklı sıfatlarla 
alınan bizzat kendi ifadeleri ve bir-
birleri arasındaki ifadeleri arasında 

çelişki bulunduğu ifade edildi.

TAMALANMAYAN 
PARÇALAR VAR

İddianamede yer verilen Adli 
Tıp Kurumu raporlarına göre 

Büyükışık’ın cesedi üzerinde-
ki bulguların yüksekten düşme ile 
uyumlu olsa da bu eylemde başka-
sının etkisi olup olmadığının adli 
soruşturma ile aydınlatılabilecek 
bir husus olduğunun altı çizildi. 
Dorukhan Büyükışık’ın ölü bulun-

duğu pozisyonun düşme ile oluşa-
bilecek doğal bir durum olamaya-
cağı ifade edildi.

“CESET TAŞINMIŞ”
İddianamede maktulün vücu-

dunda açık yara, kafa, kol ve 
bacaklarda kemik kırığı olmaması, 
sadece darbeye bağlı sırt sağ böl-
gesinde aynı hat üzerinde dikey 
şekilde kosta kırıkları bulunma-
sı da bu ölümün yüksekten düşme 
ile gerçekleşmediğine dair şüphe-
leri güçlendirdiği belirtildi.

Ölümün, “maktulün sırt bölgesi-
ne sert ve etkili bir aletle vurma ile 
gerçekleştikten sonra cesedin belir-
tilen konuma getirilmiş olabilece-
ğine dair bulguları taşıdığı” iddia-
namede yer aldı.

Bu şekilde sebebi net olarak tes-
pit edilemese de öldürme fiilinin 
olay mahallinde bulunan şüphe-
liler tarafından gerçekleştirilmiş 
olduğunun anlaşıldığı ifade edil-
di. AA
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DORUKHAN BÜYÜKIŞIK
ÖLÜMÜ HAYLİ KARIŞIK!ÖLÜMÜ HAYLİ KARIŞIK!
Emekli Tümgeneral Ethem Büyükışık’ın oğlu Dorukhan Büyükışık’ın 2018’de 
ölü bulunmasıyla ilgili ikinci iddianamede yeni detaylar da ortaya çıktı. 
Olayın intihar değil cinayet olabileceği yolunda önemli bulgulara ratlanıldı...

Trafik güvenliğini tehlikeye düşüren görüntüleri sosyal medyada 
paylaşılan iki sürücüye toplam 53 bin 524 lira para cezası kesildi

6 yaşındaki çocuğun
katili yorgun mermi

Aydın’da feci kaza: 
2 ölü, 3 yaralı

Gümrük Muhafaza’dan 
Gürbulak’ta “tarihi” 
uyuşturucu operasyonu

ŞANLIURFA’NIN Suruç ilçesinde park-
ta bisiklet süren 6 yaşındaki Sami Yusuf 
Kaya’nın başına yorgun mermi isabet etti. 
Kayai hastanede hayatını kaybetti. Barış 
Mahallesi’nde evlerinin yakınındaki 
parkta bisiklet süren Sami Yusuf Kaya bir 
anda yere düşerek kanlar içinde kaldı.

Durumu fark eden ailesi ve çevrede-
kilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay 
yerinde yapılan Kaya, ambulansla Suruç 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Beyin 
kanaması şüphesiyle tomografisi çekilen 
Kaya’nın başına mermi çekirdeği isabet 
ettiği belirlendi.

Buradan Mehmet Akif İnan Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne sevk edilen Kaya, 
yoğun bakım ünitesinde doktorların 
tüm çabasına karşın kurtarılamadı. Sami 
Yusuf Kaya’nın cenazesi, otopsi işlemle-
rinin ardından yakınlarına teslim edildi.
Olayın yaşandığı bölgede inceleme yapan 
polis ekipleri tabancayı ateşleyen kişinin 
tespit edilmesi için çalışma başlattı. Olay-
la ilgili soruşturma devam ediyor. AA

AYDIN Efeler’de iki aracın çarpıştığı 
kazada 2 kişi hayatını kaybetti, 1’i çocuk 
3 kişi yaralandı. Kaza, gece saatlerinde 
Aydın- Muğla karayolu Çiftlikköy Mahal-
lesi girişinde meydana geldi.

Çine’den Efeler istikametine seyir 
halinde olan Köksal Tayfun Akyüz yöne-
timindeki otomobil, Çiftlikköy Mahalle-
si’nden karayoluna çıkan Mustafa Satıcı 
yönetimindeki araçla çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık, 
jandarma ve polis ekipleri sevk edildi.

Sürücülerden Mustafa Satıcı kaza 
yerinde yaşamını yitirirken, aynı oto-
mobildeki Mahmut Bengi (59) ile diğer 
otomobildeki Hatice Akyüz (46), Burak 
Akyüz (11) ve Kamil Akyüz (46) ise yaralı 
olarak hastaneye kaldırıldı.

Yaralılardan Mahmut Bengi de hasta-
nede öldü. Kazada yaralanmayan Kök-
sal Tayfun Akyüz, jandarma ekiplerince 
gözaltına alındı. AA

TİCARET Bakanlığı gümrük muhafa-
za ekipleri, Ağrı’daki Gürbulak Gümrük 
Kapısı’nda, tek seferde 1 ton 870 kilogram 
uyuşturucu ele geçirerek tarihi bir operas-
yona imza attı.

Gümrükler muhafaza ekipleri Gürbu-
lak’taki operasyonda, tek seferde, kömüre 
emdirilmiş 1 ton 870 kilogram metamfeta-
min cinsi uyuşturucu madde ele geçirdi. 
Uyuşturucunun piyasa değerinin 5 milyar 
609 milyon lira olduğu tespit edildi.

Olayla ilgili soruşturma, Doğubayazıt 
Cumhuriyet Başsavcılığınca sürdürülü-
yor. Bu arada, bu yıl yürütülen çalışmalar 
haziranda çok yoğunlaştı.

Gürbulak’ta yapılan son operasyonla, 
toplamda 17 ton 144 kilogram ve 19 mil-
yar 911 milyon 394 bin 573 lira değerinde 
uyuşturucu ele geçirilmiş oldu.

Bu veriler, bir önceki döneme göre 
yüzde 234’lük artışa karşılık geldi ve tüm 
zamanların en yüksek seviyesine ulaşıldı-
ğını ortaya koydu. AA

İKİ SÜRÜCÜYE 53 BİN LİRA 
SOSYAL MEDYA FATURASI

KAMYONA ARKADAN ÇARPAN 
OTOMOBİLİN SÜRÜCÜSÜ ÖLDÜ

Otoyolda bariyerlere 
çarpan araç yandı

TEM’de 8 araç birbirine girdi 
kimsenin burnu kanamadı

İSTANBUL Okmeydanı-Nurtepe bağ-
lantı yolunda kaza yapan otomobil 
alev aldı. Yaralanan sürücü otomo-
bilden güçlükle çıktı. İstanbul Kağıt-
hane’de bariyerlere çarpan otomobil 
yanarak kullanılamaz hale geldi.

Kaza gece saatlerinde meydana 
geldi. Okmeydanı-Nurtepe bağlan-
tı yolunda ilerleyen otomobil, henüz 
belirlenemeyen nedenle yol kenarın-
daki bariyerlere çarptı. Kazada yarala-
nan sürücü, kendi imkanlarıyla güç-
lükle araçtan çıktı. Kaza sonrası aracın 
motor kısmından yükselmeye başla-
yan alevler kısa sürede büyüyerek oto-
mobilin tamamını sardı.

Yaralı sürücü, sağlık görevlileri-
nin ilk müdahalesi sonrası hastaneye 
kaldırıldı. Yangın itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürülürken, araç 
kullanılamaz hale geldi. AA

KOCAELİ TEM Otoyolu’da 8 aracın 
karıştığı zincirleme trafik kazasında 
kimsenin burnu bile kanamadı.

Kaza, İzmit ilçesi TEM Otoyolu 
Ankara istikameti Kuruçeşme Hatip-
köy mevkiinde meydana geldi. 2 TIR, 
5 otomobil ve bir minibüs olmak üzere 
toplam sekiz araç zincirleme kazaya 
karıştı. İhbar üzerine olay yerine sağ-
lık ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, kazaya karışan sürücü ve yol-
cuları kontrol etti, şans eseri kimsenin 
yaralanmadığı öğrenildi.

Kaza nedeniyle bölgede kısa süreli 
trafik yoğunluğu yaşanırken, araçların 
yoldan kaldırılmasıyla birlikte ulaşım 
normale döndü. Kazaya karışan araç-
larda maddi hasar oluştu. Kazayla ilgi-
li inceleme başlatıldı. AA



KURBAN Bayra-
mı’nın gelmesiy-
le birlikte kasap-
lar için yılın en 
yoğun ve kazanç-

lı dönemi de kapıya dayandı. 
Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, ŞOK Gazetesi’ne 
yaptığı değerlendirmede, bay-
ramda hayvan kesimi karşılığın-
da kasaplara ödenecek ücretin 
rekor seviyeye ulaşacağını söy-
ledi. Bayraktar, yalnızca kesim 
hizmetleriyle kasapların top-
lamda 4,4 milyar liradan fazla 
gelir elde etmesinin beklendiği-
ni açıkladı.

Şemsi Bayraktar, “Kasaplar 
sundukları hizmete göre fark-
lı ücretlendirme yapıyor. Kimi-
si hayvanı sadece kesip dörde 
bölüyor, kimisi ise detaylı par-
çalayarak eti pay ediyor. Bu da 

fiyatlara doğrudan yansı-
yor” dedi.

Bayraktar’ın verdiği bil-
gilere göre, büyükbaş hay-
van kesimi için yalnız-
ca kesim ve dörde bölme 
hizmeti sunan kasaplar 5 
bin ila 10 bin lira arasında 
ücret talep ederken, detay-

lı parçalama hizmeti sunanlar 10 
bin ile 15 bin lira arasında gelir 
elde ediyor. Küçükbaş hayvan-
lar içinse kesim ücreti bin ile bin 
500 lira arasında değişiyor.

375 BİN BÜYÜKBAŞ, 1,3 
MİLYON KÜÇÜKBAŞ

TZOB Başkanı Şemsi Bay-
raktar, bu yıl yaklaşık 375 bin 
büyükbaş hayvanın kasaplar-
ca ortalama 7 bin 500 lira karşı-
lığında kesileceğini öngördük-
lerini belirterek, “Bu kesimler 

sonucunda kasaplara ödene-
cek toplam tutarın 2,8 milyar 
lirayı geçeceği tahmin ediliyor. 
Aynı şekilde, yaklaşık 1 mil-
yon 300 bin küçükbaş hayvanın 
da kasaplar tarafından ortalama 
bin 250 lira karşılığında kesile-
ceği düşünüldüğünde, küçük-
başlardan doğacak gelir 1,6 mil-
yar lirayı bulacaktır. Böylece 
toplamda 4,4 milyar liralık bir 
kazanç söz konusu olacak” ifa-

delerini kullandı. 

CİDDİ EKONOMİK DEĞER 
OLUŞTURUYOR

“Son olarak, kelle, işkembe, 
bağırsak gibi sakatatların kurban 
kesenler tarafından çoğunlukla 
alınmadığını, kesim yerlerinde 
ya da toplayıcılara bırakıldığını 
belirten Bayraktar, bu ürünlerin 
ciddi bir ekonomik değer oluş-
turduğunu vurguladı.”

KURBAN Bayramı yakla-
şırken ailelerin sıkça sor-
duğu bir soru yeniden gün-
deme geldi: “Çocuğuma 
kurban kesimini izletme-
li miyim?” Klinik Psikolog 
Dr. Ramazan Saygın Şim-
şek, özellikle küçük yaş 
gruplarındaki çocukların 
bu tür görüntülere maruz bırakıl-
masının ciddi psikolojik sonuç-
lar doğurabileceğini belirtiyor. 
Her yaş grubunun farklı gelişim-
sel hassasiyetler taşıdığını vur-
gulayan Şimşek, ebeveynlerin bu 
konuda bilinçli ve dikkatli dav-
ranması gerektiğini ifade etti.

Dr. Ramazan Saygın Şim-
şek, 0-6 yaş arası çocuklara kur-
ban kesiminin kesinlikle izle-
tilmemesi gerektiğini söylüyor. 
Bu dönemde yaşanan travmatik 
deneyimlerin çocukların zihin-
sel ve duygusal gelişimini olum-
suz etkileyebileceğine dikkat 

çeken Şimşek, “Bu yaş gru-
bundaki çocuklar gerçek ile 
kurgu arasındaki farkı tam 
olarak ayırt edemez. Gördük-
lerini anlamlandıramadıkları 
için şiddet, ölüm ya da kaygı 
gibi kavramlar zihinlerinde 
yanlış kodlanabilir” dedi.

MUTLAKA KONUŞUN
6-12 yaş arasındaki çocuk-

lar içinse durum daha farklı. 
Dr. Şimşek, bu yaş grubunda-
ki çocuklarla kurban kesimi-
nin ne anlama geldiği hakkında 
mutlaka konuşulması gerekti-
ğini vurguluyor: “Eğer çocuğu-
nuzun bu konuda tedirgin ya da 
kaygılı olduğunu hissediyorsa-
nız izletmeyin. Ama hazır oldu-
ğunu düşünüyorsanız, öncesinde 
açıklama yaparak ve güvenli bir 
mesafeden izlemesine izin vere-
bilirsiniz.”

12 yaş üstü çocuklar, kurban 

ibadetinin anlamını kavrayabil-
dikleri ve olayları daha sağlık-
lı değerlendirebildikleri için, 
kesim görüntülerinden diğer yaş 
gruplarına kıyasla daha az etkile-
niyorlar.

“BİZ ÇOCUKKEN İZLEDİK, BİR 
ŞEY OLMADI” DEMEYİN

Dr. Şimşek, geçmişle bugünü 
kıyaslamanın yanlış olacağını da 
hatırlatıyor: “Sakın biz çocuk-
ken izledik, hiçbir şey olmadı 
demeyin. Çünkü zaman değiş-
ti, çocuklar değişti. Günümüz 
çocukları daha hassas, daha fazla 
uyarana maruz kalıyor ve farklı 
gelişimsel süreçlerden geçiyor.”

EN ÖNEMLİ GÖREV 
EBEVEYNDE

Uzman Dr. Ramazan Saygın 
Şimşek, son olarak ailelere şu 
mesajı verdi: “Her çocuk özel-
dir. Onu en iyi siz tanıyorsunuz. 

Çocuğunuzun hazır olup olma-
dığını gözlemleyin ve mutlaka 
konuşarak, duygularını anlama-
ya çalışarak ilerleyin.”
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Güvende Olmak Sizin Elinizde
Türkiye de sayıları üç beşi geçmeyen kurban 

kesme yurtdışında dağıtma kurumları bugün 
yüzlerce oldu. Kayıtlı kayıtsız 

Kurban yaklaştıkça yardım dernekleri arttı 
Afrika Afrika deyip duruyorlar. Bunlarım bir 
kısmi Afrika’yı bilmez gitmedi bile Kurbandan 
sonra kaybolurlar.

Kurban bağışı, sadece dini bir görev değil; 
aynı zamanda insanlara yardım eli uzatmanın 
en güzel yollarından biridir. Ancak, bu hassas 
ibadetin istismara açık bir alan haline gelmesi-
ni önlemek için her bireyin bilinçli davranması 
gerekmektedir.

Kurban bağışında dikkat edilmesi gere-
kenler, sadece maddi kayıpları önlemek için 
değil, aynı zamanda ibadetin manevi geçerli-
liğini korumak için de büyük önem taşır. Sos-
yal medyada dolandırıcılar, farkındalık sahibi 
olmayan bağışçıları hedef alabiliyor.

Doğru kurumları tercih ederek, bağış süreç-
lerini belgeleyerek ve çevrenizi bilinçlendirerek 
bu tür dolandırıcılıkların önüne geçmek müm-
kündür. Unutmayın ki güvenli bir kurum sade-
ce sizin değil, destek bekleyen binlerce ihtiyaç 
sahibininde beklediği umuttur.

2000 de 15000 e kadar değişen fiyatlar 
Bir kurum düşünün 4 elemanı olsun;
Afrika’ya gitmek uçak bileti otel vs masraflar 

200 - 300 tl bunları kim veriyor
2000bin liraya toplanan kurbanlar
Satsan bu masrafları karşılamaz.
Gitmeden parayı yollayanlar var 
Gidip çiftlik sahibi olanlar daha neler neler..
Aşırı Düşük Fiyatlara Şüpheyle Yaklaşın: 

Piyasa değerinin çok altında kurban bağışı fiya-
tı veren kuruluşlar genellikle ya kaliteyi düşürür 
ya da güven sorunları barındırır.

 Hesap sahibinin adıyla kurum adı eşleşi-
yor mu?

Kurumsal hesaplarda genellikle “Dernek”, 
“Vakıf”, “Şirket” ya da kuruluşun tam unvanı 
yer alır. Dernek adına açılmış bir hesap yerine 
şahıs ismi gibi kişisel bir isim yer alıyorsa dik-
katli olunmalıdır.

Kurban ibadeti belirli şartları taşıyan hayva-
nın usulüne uygun olarak kesilmesiyle yerine 
getirilir; kurban bedelini yoksullara ya da yar-
dım kuruluşlarına vermek suretiyle kurban iba-
deti ifa edilmiş olmaz. Kurban kesilecek.!

Veya bir akrabana veya bir fakire 
Kurban bağış yapacaksın yani o kurban kesi-

lecek.!
 AFRİKA’DA KURBAN SKANDALI Peki bu 

kadar düşük fiyata bu hizmet nasıl sunulabili-
yor? Cevap çok net değil ama iddialar olduk-
ça çarpıcı: “Kurban kesimi” adı altında ticaret 
yapılıyor. Yani dolandırıcılık…karar sizin

KURBAN BAĞIŞI 
YAPARKEN KURBAN 

OLMAYIN...

ERCANERCAN
KARAHASANOĞLUKARAHASANOĞLU

YAZIYORYAZIYOR

Kurban Bayramı arifesinde kasaplar Kurban Bayramı arifesinde kasaplar 
yoğun mesaiye hazırlanıyor. Sadece kesim yoğun mesaiye hazırlanıyor. Sadece kesim 
ücretlerinden kasaplara ödenecek toplam ücretlerinden kasaplara ödenecek toplam 
tutarın 4,4 milyar lirayı aşması bekleniyor.tutarın 4,4 milyar lirayı aşması bekleniyor.

SENAY 
GÜNCAVAR

Klinik Psikolog Dr. Ramazan Saygın Şimşek, Kurban Bayramı arifesinde Klinik Psikolog Dr. Ramazan Saygın Şimşek, Kurban Bayramı arifesinde 
ailelere önemli uyarılarda bulundu: “0-6 yaş arası çocuklara kesinlikle kurban ailelere önemli uyarılarda bulundu: “0-6 yaş arası çocuklara kesinlikle kurban 
kesimi izletilmemeli. Bu yaşta yaşanan travmaların izleri kalıcı olabilir.”kesimi izletilmemeli. Bu yaşta yaşanan travmaların izleri kalıcı olabilir.”

KURBAN KESİMİ VE ÇOCUK PSİKOLOJİSİ:KURBAN KESİMİ VE ÇOCUK PSİKOLOJİSİ:
0-6 YAŞ İÇİN KESİN YASAK0-6 YAŞ İÇİN KESİN YASAK



AA Finans Analisti 
ve Ekonomist Haluk 
Bürümcekçi, “Önü-
müzdeki dönemde 
enflasyonun seyrinde, 

başta petrol olmak üzere küresel 
çapta emtia fiyatlarının ne yönde 
seyredeceği dışsal koşullar açı-
sından ana belirleyicilerden biri 
olmaya devam edecek.” dedi.

CRB tüm emtialar endeksinin 
mayıs ayında yüzde 1,1 yüksel-
mesine karşılık yılbaşından bu 
yana yüzde 0,4 gerilerken, son 12 
aylık dönemdeki artış hızının da 
yüzde 4,8’e inmesinin dış kay-
naklı maliyet baskılarının enflas-
yonist etkisinin sınırlı kalmaya 
devam ettiği anlamına geldiği-
ni ifade eden Bürümcekçi, “Buna 
karşılık, mayıs ayında ortala-
ma kur sepetinin yüzde 2,1 daha 
artış ile yılbaşından bu yana artı-
şını yüzde 15,8’e hızlandırma-
sı bu dönemde kurlardan fiyatla-
ra geçiş etkisinin gözleneceğini 
düşündürüyor. Buna karşılık son 
12 aylık birikimli artışının yüzde 
24 ile aynı dönem enflasyo-
nun altındaki seyrini sürdürme-
si, döviz kurlarının dezenflasyon 
hedefine yardımcı olmaya devam 
ettiğini göstermektedir.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Bürümcekçi, “Yılın kalan 
döneminde kurlar, ücretler, 
yönetilen fiyatlar ve emtia fiyat-
larında şok bir gelişmenin göz-
lenmemesi durumunda enflas-

yonun 2025 sonunda yüzde 30 
civarında oluşabileceğini düşü-
nüyoruz.” diye konuştu.

TCMB’NİN HAZİRAN 
TOPLANTISINDA FİNANSAL 

İSTİKRARA YÖNELİK 
RİSKLER ÖNE ÇIKABİLİR

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankasının (TCMB) haziran top-
lantısında da para politikasına 
bakışını fiyat istikrarından çok 
finansal istikrara yönelik riskle-
rin şekillendirebileceğini belirten 
Bürümcekçi, bugünkü veriler ışı-
ğında ve mayıs ayı TÜFE gerçek-
leşmesinin olumlu görünmesine 
rağmen TCMB’nin haziran top-
lantısında politika faiz indirimle-
rine geri dönmesinin düşük ola-
sılığa sahip olduğunu aktardı.

Buna karşılık, döviz rezerv 
kaybının yerini rezerv birikimine 
bıraktığının gözlenmesinin para 
politikası duruşunda gevşeme-
ye gidilmesi olasılığını artırdığını 
söyleyen Bürümcekçi, “Bu görü-
nüm altında bile, haziran toplan-
tısında önceliğin faiz koridoru-
nun normalleşmesine (politika 
faizi etrafında +/- 150 baz puan 
aralığına geri dönülmesi ile borç 
verme faizinin yüzde 47,50 yapıl-
ması) öncelik verilerek politika 
faizinin ihtiyatlı bir yaklaşımla 
yüzde 46 seviyesinde korunma-
sı daha sağlıklı olacaktır diye 
düşünmekteyiz.” diye konuştu. 
Pariterium Danışmanlık Kurucu-
su Dr. İsmet Demirkol da “Benim 
beklentime göre, enflasyon yılı 
yüzde 29-32 seviyelerinde kapa-
tabilir.” dedi. AA
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YAŞANMAZSA ARTIK ŞOK
YÜKSEK ENFLASYON YOK
Uzmanlar, kurlar, ücret-
ler, emtia fiyatlarında şok 
bir gelişmenin gözlenme-
mesi, rezervlerin yüksel-
mesi ve 5 yıllık kredi risk 
priminin (CDS) gerilemesi 
durumunda enflasyonun 
yılsonunda yüzde 30 sevi-
yelerine gerileyebileceği 
öngörüsünde bulundu...

TEMİZ denizi ve kıyılarıyla İzmir, 
Türkiye’de en fazla çevre ödüllü kıyı-
ya sahip üçüncü il olarak turizmde 
yükseliyor. İzmir, mavi bayraklı 64 
plajı ve 6 marinasıyla Türkiye’de bu 
alanda Antalya ve Muğla’nın ardın-
dan üçüncü sırada yer alıyor.

Kentte 2020 yılında 52 olan mavi 
bayraklı plaj sayısı, 2025 yılında 64’e 
ulaştı. Su kalitesi, çevre ve can güven-
liği gibi kriterlere göre verilen mavi 
bayrak, turizmde tercih nedeni olu-
yor. Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜR-
ÇEV) İzmir ve Kuzey Ege İlleri Şube-
si Koordinatörü Ayhan Örten, AA 
muhabirine, İzmir’de mavi bayraklı 
plaj sayısının her geçen yıl artmasının 
sevindirici olduğunu söyledi. AA

İzmir mavi bayraklı 
plajlarıyla çevreci 
turizmde parlıyor

Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) mayıs ayı ihracatı, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 22 artarak 4 milyar 152 milyon 632 bin dolar oldu

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2236712)

12 AY SÜRELİ ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETİ
BELTUR BÜYÜK İST.EĞİ TURZ.VE SAĞ. 

YAT.İŞLT VE TİC.A.Ş.
12 Ay Süreli Çağrı Merkezi Hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/822084

1-İdarenin
a) Adı : BELTUR BÜYÜK İST.EĞİ TURZ.VE SAĞ.

YAT.İŞLT VE TİC.A.Ş.
b) Adresi : ÇUBUKLU MAH. HIDİV KASRI CAD. NO: 

1/1 BEYKOZ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2164139253 - 2165370842
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 12 Ay Süreli Çağrı Merkezi Hizmeti
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 12 Ay Süreli Çağrı Merkezi Hizmeti
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İş İdare’nin Çubuklu Mahallesi Hıdiv Kasrı Caddesi 
No:1/1 Beykoz/İstanbul adresindeki Genel Müdürlüğü 
için uzaktan çalışma ile yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde 

işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.06.2025 - 12:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Beltur Büyük İstanbul Eğitim Turizm 
ve Sağlık Yatırımları İşletme ve Ticaret 
A.Ş. İhale Birimi - Çubuklu Mah. Hıdiv 
Kasrı Cad. No:1/1 Beykoz/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili 
mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi
ISO 18295 Müşteri İletişim Sistemi (Çağrı Merkezi Yönetim Sistemi) Sertifi kası
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BİRLİKTEN yapılan açıkla-
maya göre, mayıs ayında-
ki ihracatı geçen yılın aynı 

ayına yüzde 22,47 artarak 4 mil-
yar 152 milyon 632 bin dolar 
olan UİB’in, yılın ilk 5 aylık ihra-
cat tutarı yüzde 9,62’lik artışla 17 
milyar 216 milyon 75 bin dolar 
olarak gerçekleşti.

Uludağ Otomotiv Endüstri-
si İhracatçıları Birliği’nin (OİB) 
mayıs ayı ihracatı geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 27,57 
artarak 3 milyar 530 milyon 970 
bin dolar olarak gerçekleşir-
ken, yılın ilk 5 aylık dönemin-
deki ihracat toplamı da yüzde 
12,55’lik artışla 14 milyar 642 
milyon 495 bin dolara ulaştı.

Uludağ Tekstil İhracatçıla-

rı Birliği (UTİB), mayıs ayında 
114 milyon 941 bin dolar ihracata 
imza attı. UTİB’in yılın ilk 5 aylık 
ihracatı ise 522 milyon 869 bin 
dolar olarak gerçekleşti.

Mayıs ayı ihracatı, geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 1,14’lük 
artışla 90 milyon 802 bin dolar 
olan Uludağ Hazır Giyim ve Kon-
feksiyon İhracatçıları Birliği’nin 
(UHKİB), ocak-mayıs dönemi 
ihracatı toplamı ise 363 milyon 
753 bin dolar seviyelerinde ger-
çekleşti.

5 AYLIK DÖNEMDE 1 MİLYAR
 511 MİLYON 841 BİN DOLARLIK 

DIŞ SATIM YAPILDI

Mayısta, geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 21’lik artışla 24 mil-

yon 969 bin dolar ihracat yapan 
Uludağ Meyve Sebze Mamulle-
ri İhracatçıları Birliği’nin (UMS-
MİB), bu yılın 5 aylık dönemin-
deki ihracatı ise geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 0,38’lik 
artışla 117 milyon 589 bin dolar 
düzeyinde gerçekleşti.

Geçen ay 10 milyon 415 bin 
dolar ihracat gerçekleştiren Ulu-
dağ Yaş Meyve Sebze İhracatçı-
ları Birliği (UYMSİB) de 5 aylık 
dönemde 57 milyon 528 bin 
dolarlık dış satıma imza attı.

Mayısta 380 milyon 535 bin 
dolarlık ihracat gerçekleştirilen 
“diğer birlikler” kategorisinde 
ise 5 aylık dönemde 1 milyar 511 
milyon 841 bin dolarlık dış satım 
yapıldı. AA

SANAYİ ve Tekno-
loji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, 

OSB’lerdeki yatırım 
alanlarını dijital ortam-
da sanayicilerin erişi-
mine sunmaya devam 
ettiklerini belirterek, 
“169 OSB’de 14,7 mil-
yon metrekarelik 1292 
yatırım yeri için 3 bin 
132 sanayicimiz başvur-
du” ifadesini kullandı.

Kacır, sosyal medya 
hesabından yaptığı pay-
laşımda, OSB’lerdeki 
yatırım yerlerine yöne-
lik tahsis başvurularına 
ilişkin bilgi verdi.

OSB’lerin yatırım 
alanlarını dijital ortam-

da sanayicilerin erişi-
mine sunmaya devam 
ettiklerini vurgulayan 
Kacır, şunları kaydetti: 
“169 OSB’de 14,7 mil-
yon metrekarelik 1292 
yatırım yeri için 3 bin 
132 sanayicimiz baş-
vurdu. 43 OSB’de 28,7 
milyon metrekarelik 
alan için 1085 ön tahsis 
başvurusu yapıldı. Bu 
ayki ilanla birlikte 119 
OSB’de 18 milyon 763 
bin metrekarelik 1212 
yatırım yeri için tahsis 
başvurusu, 27 OSB’de 6 
milyon 860 bin metre-
karelik alan için ön tah-
sis başvurusu alınmaya 
başlandı. AA

UİB’NİN 
İHRACATI 
4 MİLYAR 
152 MİLYON 
DOLAR

KACIR: 169 OSB’DE 1292 YATIRIM YERİ 
İÇİN 3 BİN 132 SANAYİCİ BAŞVURDU
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Soykırımcı, bebek, çocuk ve kadın katili İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu, ilk kez çapraz sorguya alındığı hakkındaki 
yolsuzluk davasında 1788 kez “hatırlamıyorum” cevabı verdi...

NETANYAHU
YAPMA YAHU!

Trump’tan yeni çelik ve 
alüminyum tarife kararnamesi
ABD Başkanı Donald Trump, çelik ve alü-

minyum ithalatına uygulanan yüzde 
25’lik gümrük vergisinin yüzde 50’ye yük-

seltilmesine yönelik kararnameye imza attı.
Kararnamede, ABD’nin çelik ve alüminyum 

ithalatının ülkenin ulusal güvenliğini tehdit 
edecek miktar ve koşullarda olduğu ifade edildi.

Çelik ve alüminyuma yönelik yüzde 25 tari-
fe getirildiği anımsatılan kararnamede, bu ora-
nın bazı iyileşmeler getirse de sektörün üretim 
kapasitelerini sürdürülebilir düzeyde kullanma-
sını sağlamadığı öne sürüldü.

Kararnamede, bu nedenle çelik ve alümin-
yum ürünleri ile türevleri için gümrük vergi-
sinin yüzde 25’ten yüzde 50’ye yükseltildiği 
belirtilerek, tarifelerin 4 Haziran’da yerel saatle 
00.01’de yürürlüğe gireceği aktarıldı. AA THE Jerusalem Post gaze-

tesinin haberine göre, 
Netanyahu hakkında-
ki yolsuzluk davasında 
6 ay önce ilk kez mah-

kemenin karşısına çıkmasının 
ardından salı günü yapılan ilk 
çapraz sorgusunu “bir şaka” ola-
rak niteledi.

İsrail başbakanının sorgu-
su, kamuoyunda 1000 numaralı 
dosya olarak bilinen Hollywood 
film yapımcısı Arnon Milchan 
ve iş adamı James Packer’dan 
toplam 195 bin dolar değerin-
de pahalı puro ve şampanya, 
eşi Sara için de 3 bin 100 dolar 
değerinde mücevher aldığı iddi-
alarına odaklandı.

Çapraz sorgu sırasında Savcı 
Yonatan Tadmor’a tam 1788 kez 
hatırlamadığı yönünde cevap 
verdiğini belirten Netanyahu, 
“Herkesin zaman zaman hafı-
za kayıpları olur, benim bile.” 
ifadelerini kullanarak soruları 
yanıtsız bırakmasını savundu.

NETANYAHU’NUN 
YOLSUZLUK DAVALARI

İsrail Başsavcısı Avichai Man-
delblit, 21 Kasım 2019’da Netan-

yahu hakkında üç ayrı yolsuz-
luk dosyasında, “rüşvet, emanete 
ihanet ve kişisel amaçlar için 
görevi kötüye kullanma” suçla-
malarıyla dava açılmasını talep 
etmişti.

Görevdeyken yargılanan ilk 
İsrail Başbakanı olarak tarihe 
geçen Netanyahu’nun ilk duruş-
ması 24 Mayıs 2020’de Kudüs 
Bölge Mahkemesi’nde görülmüş-

tü.
Netanyahu, ifade vermek 

üzere ilk kez 10 Aralık 2024’te 
Tel Aviv Bölge Mahkemesi’nde 
hakim karşısına çıkmıştı.

Netanyahu, “1000”, “2000” 
ve “4000” dosya adıyla bilinen 
üç ayrı yolsuzluk dosyası kapsa-
mında rüşvet, dolandırıcılık ve 
görevi kötüye kullanma suçlama-
larıyla yargılanıyor. AA

İSRAİL Savunma 
Bakanı Yisrael Katz, 
Suriye’den işgal altın-

da tuttukları Golan Tepe-
leri’ne atıldığı öne sürü-
len roketlerden Suriye 
Cumhurbaşkanı Ahmed 
Şara’yı sorumlu tutarak 
ülkeye saldırı tehdidinde 
bulundu.

Bakan Katz, X hesa-
bından yaptığı açıklama-
da, Suriye Cumhurbaş-
kanı Şara’nın “İsrail’e 
yönelik her tehdit ve 
roket atışından doğrudan 
sorumlu” olduğunu öne 
sürdü.

Katz, İsrail ordusunun 
Suriye’ye yakında “tam 

yanıt” vereceğini belirte-
rek saldırılar düzenleye-
ceklerine işaret etti.

İsrail ordusu Suri-
ye’den 2 roket atıldığını 
ve roketlerin işgal altın-
daki Golan Tepelerin-
de açık alana düştüğünü 
iddia etmişti.

İsrail ordusundan 
yapılan açıklamada, 
Suriye’ye yönelik topçu 
atışlarının başladığı bil-
dirilmişti.

Suriye resmi haber 
ajansı SANA ise İsra-
il topçu atışlarının 
Dera’nın batısındaki Yer-
muk Havzası’nı hedef 
aldığını aktarmıştı. AA

AVRUPA Parlamentosu-
nun (AP) Fransız üyesi 
Rima Hassan, Gazze’ye 

yönelik ablukayı kırıp bölge-
ye yardım götürme amacıy-
la yola çıkan Özgürlük Filosu 
Koalisyonunun (Freedom Flo-
tilla Coalition-FFF) gemisinin 
yakınlarında İHA görüldüğü-
nü belirtti.

Gemide bulunan, AP’nin 
Filistin asıllı sol grup mensu-
bu Fransız milletvekili Has-
san, X hesabından paylaştığı 
16 saniyelik videoda, Özgür-
lük Filosu Koalisyonunun 
gemisinin yakınlarında bir 
İHA görüldüğünü söyledi.

Hassan, “Bir gözetim 
İHA’sı mı yoksa telsizle yön-
lendirilen ve gemiye sal-
dırabilecek bir İHA’mı bil-
miyoruz. Bu nedenle, 
hazırlanıyoruz.” dedi.

Yelkenlide, aralarında 
İsveçli aktivist Greta Thun-
berg ve İrlandalı aktör Liam 
Cunningham’ın da olduğu 12 
kişi bulunuyor.

İsrail Ordu Sözcüsü Effie 
Defrin, İsrail saldırıları altın-
da açlıkla boğuşan Gazze’de-
ki Filistinlilere insani yardım 
taşıyan gemiye karşı harekete 
geçmek için hazırlık yaptık-
larını söylemişti. AA

İSRAİL’DEN SURİYE’YE TEHDİT

Özgürlük Filosu yakınlarında İHA görüldü

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2236536)

2025 YILI MUHTELİF KIRTASİYE MALZEMESİ ALIMI
SARIYER BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
2025 Yılı Muhtelif Kırtasiye Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/817689

1-İdarenin
a) Adı : SARIYER BELEDİYESİ DESTEK 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Günyüzü Caddesi No:1 A Blok Kat:3 

(Destek Hizmetleri Müdürlüğü) 34460 
Pınar Mahallesi SARIYER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124441722 - 2123384025
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 Yılı Muhtelif Kırtasiye Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 66 Kalem Kırtasiye Malzemesi Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Destek Hizmetleri Müdürlüğü Deposu

ç) Süresi/teslim tarihi : İdarenin ihtiyacını yükleniciye bildirdiği tarihten itibaren 3 
gün içinde teslim edilecektir. Malzemenin tamamı peyder 
pey olarak 31.12.2025 tarihine kadar teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : sözleşme imzalandıktan 1 gün sonra işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale 
Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu 
iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün 
deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektöre Yapılmış Her Türlü Kırtasiye Malzemesi İşi Benzer İş 
Olarak Kabul Edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

G. Kore’de Lee Jae-myung, Devlet Başkanı seçildi
GÜNEY Kore’de eski Devlet Başkanı Yoon 

Suk Yeol’ün görevden azledilmesinin 
ardından yapılan seçimi, ana muhalefette-

ki Demokratik Partinin (DP) adayı Lee Jae-myung 
kazandı.

Ulusal Seçim Komisyonu, yaptığı toplantı-
nın ardından, Lee’nin seçimi kazandığını duyur-
du. Resmi sonuçlara göre, Lee oyların yüzde 
49,42’sini kazanırken, iktidardaki Halkın Gücü 
Partisi (PPP) adayı Kim Moon-soo yüzde 41,15 
oy aldı. Lee, başkomutanlık dahil devlet başkan-
lığı yetkilerini, Devlet Başkanlığına vekalet eden 
Başbakan Yardımcısı ve Eğitim Bakanı Lee Ju-
ho’dan devraldı.

Kuzey Kore’den gelen tehditlere karşı güçlü 
caydırıcılığın gereğine işaret eden Lee, Pyong-
yang yönetimiyle diyaloğa da kapı araladı.

Lee, “Kore Yarımadası’nda kalıcı barışı inşa 
etmek için Kuzey (Kore) ile iletişim kanalla-
rı açacak ve diyalog ve işbirliği arayışında olaca-
ğız.” ifadesini kullandı. AA
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TRAKYA Üniversitesi Göç ve Mübadele 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi Müdürü Doç. Dr. Hacer Ateş, AA 
muhabirine yaptığı değerlendirmede, 
Bulgaristan Komünist Partisi’nin ülke-
deki Türk nüfusunu demografik bir teh-
dit olarak gördüğünü ve 1984 yılında 
dönemin lideri Todor Jivkov’un başlattı-
ğı “soya dönüş” projesiyle Türk azınlığı 
asimile etmeye çalıştığını anlattı.

Bu politika kapsamında Türkçe isim-
lerin yasaklandığını, Türkçe konuşma-
nın engellendiğini ve dini vecibelerin 
yerine getirilmesine izin verilmediğini 
belirten Ateş, “Türk çocuklarının sün-
net edilmesi yasaklandı, Kur’an-ı Kerim 
ve Türkçe kitap bulunduranlar gözal-
tına alındı, hatta cenazelerin Hristiyan 
mezarlıklarına gömülmeye çalışıldığı 
vakalar yaşandı.” ifadelerini kullandı.

İLK DİRENİŞ KIRCAALİ’DEN 
BAŞLADI

Uygulamalara karşı ilk kitlesel direni-
şin 26 Aralık 1984’te Kırcaali’de başla-
dığını hatırlatan Ateş, protestoların ülke 
geneline yayıldığını, on binlerce kişinin 
gözaltına alındığını, bazılarının öldürül-
düğünü ve pek çoğunun Belene gibi top-
lama kamplarına gönderildiğini aktardı. 
Ateş, uluslararası kamuoyunun baskı-
sıyla Bulgaristan’ın asimilasyon politi-

kasını sonlandırmak zorunda kaldığını, 
bunun yerine Türk nüfusu azaltmak için 
zorunlu göç politikasına başvurduğunu 
kaydetti.

81 GÜNDE 310 BİN KİŞİ 
TÜRKİYE’YE GELDİ

1989 Mayıs ayı sonunda başlayan göç 
hareketinde ilk kafilelerin 2 Haziran’da 
Edirne Kapıkule ve Kırklareli Dereköy 
sınır kapılarından Türkiye’ye giriş yaptı-
ğını anımsatan Ateş, “1989 yılında Bul-

garistan’dan Türkiye’ye gerçekleşen göç 
2. Dünya Savaşı’ndan sonra Avrupa’da-
ki en büyük zorunlu göç olarak adlandı-
rılmaktadır. Türkiye, 21 Ağustos’a kadar 
açık kapı politikası uyguladı. Bu süreç-
te yaklaşık 310 bin kişi ana vatana geldi. 
22 Ağustos’tan itibaren Türkiye’ye giriş-
ler vizeye bağlandı. 2 Haziran 1989’dan 
1990 mayıs ayı sonuna kadar toplamda 
345 bin 960 kişi Bulgaristan’dan Türki-
ye’ye göç etmek zorunda kaldı.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA

KOLOMBIYA’NIN Buena-
ventura kentinde yer alan 
ve 20 yılı aşkın süredir aynı 
ekipmanları kullanan Ata-
nasio Girardot Eğitim Kuru-
munda sınıf mobilyalarını 
yenileyerek eğitim ortamını 
iyileştirdi. TİKA’dan yapı-
lan açıklamaya göre, Kolom-
biya Milli Eğitim Bakanlığı 
ve Kolombiya Devlet Baş-
kanlığı Uluslararası İşbirli-
ği Ajansı (APC) işbirliğiyle 
hayata geçirilen proje kap-
samında, Atanasio Girar-
dot Eğitim Kurumu merkez 
kampüsüne öğrenci sıraları, 
öğretmen masaları, dolap-
lar, yazı tahtaları gibi okul 
mobilyaları temin edildi. 
Bu çalışma, fiziki iyileştir-
menin yanında, illegal faali-
yetlerin, şiddetin ve terörün 
hala etkili olduğu Kolom-
biya’nın en kırılgan bölge-
lerinden Buenaventura’da, 
eğitim aracılığıyla barışa ve 
toplumsal dönüşüme destek 
sağlıyor. Proje, gençleri yasa 

dışı yapılardan uzaklaştıra-
rak sosyal uyumu güçlendir-
meyi ve toplumun gelece-
ğine pozitif katkı sağlamayı 
hedefliyor.

Bu kapsamda düzenlenen 
törene, Milli Eğitim Bakan 
Yardımcısı Gloria Merce-
des Carrasco, APC-Colom-
bia İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanı Yair Alexander Val-
derrama Parra, Buenaven-
tura Eğitim Sekreteri Joaqu-
in Orobio Bastidas, Atanasio 
Girardot Eğitim Kurumu 
Müdürü Olga Maria Rias-
cos, TİKA Bogota Program 
Koordinasyon Ofisi yetkili-
leri katıldı. Burada konuşan 
Bakan Yardımcısı Carrasco, 
“TİKA’nın bölgelerimiz ve 
öğrencilerimiz için yürüttü-
ğü bu destek çalışması sade-
ce bir mobilya teslimi değil, 
aynı zamanda dayanışma-
nın, umudun ve kardeşli-
ğin güçlü bir sembolüdür. 
Bu çaba hepimiz için büyük 
anlam taşıyor” dedi. AA

Kolombiya’da 550 öğrenci
TİKA desteğiyle okuyor

Soydaşların zorunlu 
göçünün tam 36. yılı
Bulgaristan’dan baskılar sonucu göçe zorlanan ilk Türk kafilelesi 2 Haziran’da 
Edirne Kapıkule ve Kırklareli Dereköy sınır kapılarından Türkiye’ye giriş yaptı

BAYKAR tarafından milli 
ve özgün olarak geliştiri-
len Bayraktar TB3 silah-
lı insansız hava aracı 

(SİHA), TCG Anadolu gemisin-
deki testlerinde önemli bir aşa-
mayı daha geride bırakarak, 100 
sortiyi geçti. Baykar şirketinden 
yapılan açıklamaya göre, dünya 
havacılık tarihinde kısa pist-
li bir gemiden tam otonom kal-
kış ve buraya iniş yapabilen ilk 
SİHA olan Bayraktar TB3’ün 
TCG Anadolu’daki testleri başa-
rıyla gerçekleştirildi. 28 Mayıs-
2 Haziran döneminde yapılan 
son testlerde, Bayraktar TB3’ün 
görüntü tabanlı yapay zeka des-
tekli tam otomatik kalkış ve iniş 
kabiliyeti de test edildi. 

TOPLAM UÇUŞ SÜRESİ 1167 
SAATİ GEÇTİ

Bu kapsamda görsel hat taki-
bi, uçak gemisi tespiti, pist tes-
piti ve yerden görü ile iniş 
açısı tahmini gibi önemli kabi-
liyetlerin denemeleri başarıyla 
yapıldı. Gemideki testleri başa-
rıyla gerçekleştirilen PT-3 ve 
PT-4 kuyruk numaralı Bayrak-

tar TB3 SİHA’lar, 

Muğla’nın Aksaz açıklarından 
Keşan’daki Baykar Uçuş Eği-
tim ve Test Merkezi’ne uçarak 
döndü.

Bayraktar TB3 SİHA, son test-
lerle birlikte TCG Anadolu’da 
100 barajını da aşarak 101 sor-
tiye ulaştı. Milli SİHA, gemide-
ki sortilerinde toplam 1167 saat 
8 dakika havada kaldı. Aracın, 
genel test programı kapsamındaki 
sorti sayısı ise 709’u buldu. Milli 
SİHA, 20 Aralık 2023’te gerçek-
leştirdiği uzun uçuş testinde 32 
saat kesintisiz uçarak 5 bin 700 
kilometre yol katetmişti.

DENİZKURDU TATBİKATI’NDA 
İKİLİ SALVO ATIŞLARI

Bayraktar TB3 SİHA, 14 
Mayıs’ta DENİZKURDU-2025 
Tatbikatı’nın Seçkin Gözlem-
ci Günü’nde önemli bir kabi-
liyetini de dünyaya gösterdi. 
Akdeniz’de seyreden TCG 
Anadolu’dan art arda 
havalanan PT-3 ve 
PT-4 kuyruk numa-
ralı Bayraktar 
TB3 SİHA’lar, 
ROKETSAN 
tarafından 

üretilen MAM-L mühimmatla-
rıyla kara hedeflerine yönelik 
ikili salvo atışını tam isabetle 
gerçekleştirdi. Milli SİHA, tatbi-
kat öncesinde de gemide yoğun 
test ve hazırlık süreci geçir-
di ve 22–25 Nisan döneminde 
Saros Körfezi’nde başarılı sor-
tiler yaptı.Araç, 11 Mayıs’ta ise 
ASELFLIR-500 ve ASELSAN 
CATS elektro-optik sistemleriy-
le entegre MAM-L mühimmatla-
rıyla başarılı atışlara imza attı.

SÜPERSONİK FÜZEYLE 
TAM İSABET

Bayraktar TB3, 19 Kasım 
2024’te Muğla’nın Aksaz açıkla-
rında TCG Anadolu’dan ilk uçu-
şunu başarıyla yaparak dünya 
havacılık tarihinde bir ilke imza 
atmıştı. Milli SİHA bu başarısı-
nı 25-27 Mart 2025 tarihlerin-
de ROKETSAN üretimi İHA-122 
süpersonik füzeyle deniz hedef-

lerine yapılan tam isa-
betli atışlarla taçlan-

dırdı. Bu testte 
lazerle hedef-

leme göre-
vini 

havada bulunan Bayraktar TB2 
SİHA üstlenmiş, böylece hava-
da iki farklı SİHA’nın koordi-
neli gerçekleştirdiği lazerle işa-
retleme ve hedefe angajman 
yeteneği de başarılı bir şekilde 
sergilenmişti.

Bugüne kadar İHA-122’nin 
yanı sıra milli mühimmatlar 
MAM-T ve MAM-L ile başarı-
lı atışlar gerçekleştiren Bayrak-
tar TB3, TEI tarafından yerli 
geliştirilen PD-170 motoruyla 
25 Haziran 2024’te 36 bin 310 
fit irtifaya ulaşarak önemli bir 
başarıya ulaştı.

Bayraktar TB3 SİHA, katla-
nabilen kanat yapısının yanı 
sıra sahip olacağı kabiliyetlerle 
envantere girdiğinde sınıfında-
ki lider İHA olacak. Görüş hattı 
ötesi haberleşme kabiliyetine 
de sahip olacak milli SİHA, bu 
sayede çok uzun mesafelerden 
kumanda edilebilecek. Böyle-
ce keşif-gözetleme, istihbarat ve 
taşıdığı akıllı mühimmatlar ile 
taarruz görevlerini deniz aşırı 
hedeflere karşı icra ederek Tür-
kiye’nin caydırıcı gücünde çar-
pan etkisi sağlayacak. AA

BAYRAKTAR TB3’TEN

Kısa pistli gemiden tam otonom kalkış ve buraya iniş yapabilen ilk SİHA olan 
Bayraktar TB3 gemideki sortilerinde toplam 1167 saat 8 dakika havada kaldı

100 SORTI

Bayraktar TB3’ün üreticisi Baykar, 
2021, 2022 ve 2023 yıllarında Savun-
ma Sanayii Başkanlığı ve Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM) verilerine göre 
savunma ve havacılık sektörünün ihra-
cat lideri oldu. Şirket, 2003 yılında İHA 
AR-GE sürecinin başlangıcından itiba-
ren tüm gelirlerinin yüzde 83’ünü ihra-
cattan elde etti.

2023’te 1,8 milyar dolarlık ihracat 

yapan Baykar, Türkiye’de tüm sektörler-
de en çok ihracat gerçekleştiren ilk 10 
firma arasında yer aldı. Şirket, “İhracatın 
Şampiyonları Ödülü”nün de sahibi oldu.

Dünya İHA ihracat pazarının en 
büyük firması olan Baykar, 2024 yılın-
da da küresel ölçekteki başarısını sür-
dürdü ve gelirlerinin yüzde 90’ını ihra-
cattan elde ederek 1,8 milyar dolarlık 
satış gerçekleştirdi.

2023’te sektör ihracatının üçte biri-
ni tek başına yapan Baykar, 2024’te de 
savunma ve havacılık sektörünün toplam 
ihracatının dörtte birini tek başına ger-
çekleştirerek Türkiye’yi küresel SİHA 
ihracat pazarında lider konuma taşıdı.

Dünyanın en büyük İHA şirketi olan 
Baykar, Bayraktar TB2 SİHA için 35, 
Bayraktar AKINCI TİHA için ise 15 
ülkeyle ihracat anlaşması imzaladı. AA

IHA IHRACATLARINDA BAYKAR IMZASI
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TÜRKIYE’NIN elektrik üre-
timinde güneşin payı her 
geçen gün artarken güneş-
lenme süresinin uzadı-

ğı yaz döneminde devreye alınan 
yeni santrallerin katkısıyla güneş-
ten elektrik üretiminde yeni rekor-
lar bekleniyor. Türkiye Elektrik 
İletim AŞ verilerine göre, 1 Hazi-
ran 2024 itibarıyla Türkiye’de 
bulunan 23 bin 812 güneş enerji-
si santralinin (GES) kurulu gücü 
15 bin 101 megavat iken, bu yıl 
1 Haziran’da kurulu güç yaklaşık 
yüzde 50 artışla 22 bin 483 mega-
vat oldu. Aynı dönemde santral 
sayısı yüzde 42 artışla 33 bin 917 
olarak kayıtlara geçti.

Dijitalleşme, veri merkezleri, 
yapay zeka alanındaki gelişmeler 
ve binalarda elektrifikasyonun art-

ması enerji talebini de artırıyor.
Türkiye Ulusal Enerji Planı 

çalışmasının sonuçlarına göre, 
Türkiye’nin elektrik tüketiminin 
2025’te 380,2 teravatsaat, 2030’da 
455,3 teravatsaat, 2035’te 510,5 
tervatsaat seviyesine ulaşması 
bekeniyor.

Türkiye’nin cari açığın azaltıl-
ması hedefi ve iklim değişikliğiyle 
mücadele açısından yerli ve yeni-
lenebilir enerji kaynakları büyük 
önem arz ediyor. Türkiye’nin, 
2035’e kadar güneş ve rüzgar ener-
jisi yatırımlarını artırarak top-
lam kurulu gücü 120 bin megavata 
yükseltme hedefi bulunuyor.

Bu yıl havaların ısınmaya baş-
ladığı 19 Mayıs’ta toplam elektrik 
üretimi içinde 142 bin 273 mega-
vatsaatle GES’ler yüzde 17’lik 

paya sahip oldu. Böylece, Türki-
ye’de GES’lerden elektrik üretimi 
günlük bazda yılın en yüksek sevi-
yesine ulaştı.

Türkiye’nin elektrik üretiminde 
güneşin payı giderek artarken güneş-
lenme süresinin uzadığı yaz döne-
minde yeni santrallerin devreye 
alınmasıyla, güneşten elektrik üreti-
minde yeni rekorlar bekleniyor.

“DEPOLAMALI GES’LER 
DESTEKLENECEK”

Güneş Enerjisi Sanayicileri ve 
Endüstrisi Derneği Genel Sekre-
teri Hakan Erkan, AA muhabiri-
ne, güneşten elektrik üretiminde 
yeni rekor beklentisi bulunduğu-
nu belirterek, “Elektrik üretimin-
de yerli kaynakların payı giderek 
artıyor, en hızlı artış güneş enerji-

sinde yaşanıyor. Ağustos başında 
güneş enerjisi kurulu gücünün 23 
bin megavatlara çıkacağını tahmin 
ediyoruz. Bu da güneşten elektrik 
üretiminde yeni rekorlar kırılacağı 
anlamına geliyor.” dedi.

Erkan, depolamalı GES’lerin de 
devreye gireceğini dile getirerek 
şunları söyledi: “Güneşten elektrik 
üretiminde en büyük farkı depola-
malı GES’lerin hayata geçmesiyle 
göreceğiz. Yaklaşık 15 bin mega-
vat lisans verildi. Önümüzdeki 
yıl için konuşursak, 2 yıl içinde 
düşen güneş ve depolama mali-
yetlerinden dolayı bu santraller 
biraz daha hızlı devreye girecek-
tir. Devreye giren santrallerle hızlı 
bir büyüme sonucu toplam elekt-
rik üretiminde güneşin payı arta-
caktır.” AA

KILIS’TEKI Öncüpınar 
Gümrük Kapısı’na gelen 
Suriyeli aileler, ülkelerine 
temelli dönmek için Gönül-
lü Geri Gönderme Birimi’n-
de geçiş işlemlerini yaptırı-
yor. Buradaki işlemlerinin 
ardından ülkelerine dönen 
Suriyeliler, Kurban Bayra-
mı öncesinde sınır kapısın-
da yoğunluk oluşturuyor. 
Suriyelilerden 25 yaşında-
ki Ahmet İsmail,7 yıl önce 
savaş nedeniyle ülkesi-
ni terk ederek Türkiye’ye 
sığındığını belirtti.

Türkiye’de kaldığı süre-
de aklının her zaman ülke-
sinde olduğunu anlatan 
İsmail, “Suriye’de artık 
savaş bitti, ülkeme dönüyo-
rum. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a ve Türk 
halkına teşekkür ediyorum. 
Kurban Bayramı’nı ülkem-
de geçireceğim için mutlu-
yum.” ifadesini kullandı.

Ülkesinde savaşın bitme-
siyle dönmeye karar ver-
diğini ifade eden 19 yaşın-
daki Ekrem Ömer, Kurban 
Bayramı’nı ülkesinde ve 

ailesiyle geçirecek olma-
nın mutluluğunu yaşadığı-
nı dile getirdi. Suriyeli 23 
yaşındaki Zeyit Elcubey-
di de savaştan kaçarak Tür-
kiye’ye sığındığını, huzu-
run sağlanmasıyla Kurban 
Bayramı öncesinde ülkesi-
ne dönmeye karar verdiği-
ni aktararak, “Ailemi 4 yıl-
dır görmüyorum, onlarla 
buluşacağım ve bayramda 
ülkemde olacağım için çok 
mutluyum. Türkiye’ye ve 
Türk halkına teşekkür edi-
yorum.” diye konuştu. AA

Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneği Genel Sekreteri Hakan Erkan: Elekt-
rik üretiminde yerli kaynakların payı giderek artıyor, en hızlı artış güneş enerjisinde 
yaşanıyor. Yaz mevsiminde güneşten elektrik üretiminde yeni rekorlar bekleniyor

KONYA’NIN Ereğli ilçesindeki ara 
seçimde kendisi için oy atmayı unutsa 
da kurayla muhtar olan Zekai Seyhan, 
seçilmenin sevincini yaşıyor. Eti Mahal-
lesi’nde gerçekleştirilen ara seçimde 
1430 seçmen, yeni muhtarlarını belir-
lemek üzere sandık başına gitti. Seç-
menler, adaylar Erhan Türemen, Gök-
han Yurter ve Zekai Seyhan için saat 
17.00’ye kadar oy kullandı. Oy kullan-
mayı unutan adaylardan Zekai Sey-
han, son anda sandığa gitti ancak saat 
17.00’yi geçtiği için oy kullanması-
na izin verilmedi. Daha sonra yapılan 
sayımda Yurter 347, Seyhan ile Türe-
men 533’er oy aldı.

İki adayın oylarının eşit olması nede-
niyle kura çekimine gidildi. Kurada 
ismi çıkan Seyhan, mahalle muhtarı 
seçildi. Zekai Seyhan, yaptığı açıkla-
mada, mevcut muhtarın vefatı sonra-
sı Kaymakamlık tarafından 1. aza olarak 
görevlendirildiğini, daha sonra muh-
tarlık ara seçimleri için aday olduğunu 
anlattı. Esnaf emeklisi ve 3 çocuk baba-
sı olduğunu ifade eden Seyhan, “Emek-
lilikten sonra böyle bir şey nasip olduğu 
için mutluyum. İnsanların sorunlarıy-
la ilgilenmeyi çok seviyorum. Mahal-
lemizin insanları güzide insanlar. 
Mahallemiz güzel, mahallemize değer 
kazandırmak için bir şeyler yapmaya 
çalışacağım.” diye konuştu. AA

Kendine oy atmayı 
unutan muhtar, 
kurayla seçildi

Sınır kapılarında Suriyeli yoğunluğu

Ünlü şeflerden Kızılaya 
kurban bağışı desteği

Ülkelerindeki iç 
savaş nedeniyle 
uzun yıllar Tür-
kiye’de yaşayan 

Suriyeliler, 61 yıl-
lık Baas rejiminin 
devrilmesi sonra-

sında ülkelerine 
dönebilmek için 
Kurban Bayramı 

öncesi sınır kapı-
larına akın etti 

Şefler Somer Sivrioğlu, Mehmet Yalçınkaya ve oğlu 
Utkan Yalçınkaya, Kızılaya kurban bağışında bulundu
TÜRK Kızılayın “Kurban Bereke-
tini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal 
Olsun Türkiye” sloganıyla başlat-
tığı kurban bağışı kampanyasına 
ünlü şefler Somer Sivrioğlu, Meh-
met Yalçınkaya ve Yalçınkaya’nın 
oğlu Utkan Yalçınkaya da katıl-
dı. Kızılaydan yapılan açıklamaya 
göre, Kızılay, kurban bağışlarını bu 
yıl da yurt içinde ve dışında mil-
yonlarca ihtiyaç sahibine ulaştır-
mayı hedefliyor. Kurban vekaletle-
rini Türk Kızılaya bağışlayan ünlü 
şef Mehmet Yalçınkaya ve oğlu 
Utkan Yalçınkaya’nın vekaletleri-
ni, Ankara’da Türk Kızılay İletişim 
ve Bağış Yönetimi Genel Müdürü 
Murat Solak kabul etti.

Şef Yalçınkaya, burada yaptı-
ğı açıklamada, “Kızılaya yaptığı-
nız yardımlar her zaman için yeri-
ne ulaşacaktır. Biz zaten ‘Herkes 
gider, Kızılay kalır.’ diyoruz. Onun 
için de kurban bağışımı Kızılaya 
yapıyorum.” ifadesini kullandı. Şef 
Sivrioğlu’nun vekaletini ise Kızı-
lay Bodrum Şube Başkanı Sait Gül-
lüoğlu kabul etti. Sivrioğlu, “Bu yıl 
kurban bağışımı Kızılaya yapıyo-
rum. Siz de kurban bağışı yaparak 
Kızılaya destek olabilirsiniz.” çağ-
rısında bulundu.

YURT İÇİNDE 13 BİN 250,  
YURT DIŞINDA 5 BİN 250 TL

Kurban bağışlarının yıl boyun-

ca ihtiyaç sahiplerine ulaştırıl-
masını sağlayan Kızılay, kavurma 
konservesi modeliyle hijyenik ve 
uzun ömürlü gıda yardımı yapı-
yor. Bu yıl için belirlenen kurban 
hisse bedeli yurt içinde 13 bin 
250, yurt dışında ise 5 bin 250 
lira olarak açıklandı.

Hayırseverler, Kızılayın resmi 
internet sitesi “www.kizilay.org.
tr”, Kızılay Mobil Bağış Uygula-
ması, banka hesapları, EFT/hava-
le, 168 çağrı hattı ve tüm Kızı-
lay şubeleri aracılığıyla kurban 
vekaletlerini kolaylıkla iletebili-
yor. Ayrıca Kızılay, kurban hisse 
bedellerinde 2 ila 4 taksit imkanı 
da sağlıyor. AA

2019 yılında yürürlüğe giren Aske-
ralma Kanunu ile bedelli askerlik 
uygulaması kalıcı hale geldi. Uygula-
ma kapsamında yükümlüler, e-Dev-
let aracılığıyla ya da askerlik şubeleri-
ne müracaat edip yoklama işlemlerini 
tamamladıktan sonra bedelli uygula-
masından yararlanabiliyor.  Kendileri 
için belirlenen askeri komutanlıklara 
teslim olan yükümlüler, spordan atışa 
kadar birçok eğitim alıyor. Askerler, 
28 günlük süreçte temel askeri bilgile-
ri ve disiplini öğreniyor.

TEMEL ASKERLİK 
EĞİTİMLERİ ALIYORLAR

Anadolu Ajansı (AA) ekibi, bedel-
li askerlik uygulamasından yararla-
nan yükümlülerin komutanlıklara tes-
lim olma sürecinden eğitim ve yemin 
törenine kadar olan aşamaları görün-
tüledi. Antalya’nın Muratpaşa ilçesin-
deki Topçular General Niyazi Çelik 
Kışlası’nda silah altına alınan bedelli 
askerlik yükümlülerine, tüfekli-tüfek-

siz yanaşık düzen eğitimi verildi.
Yükümlüler, tek er muharebe ve 

mekanik, nişancılık ve atış eğitim 
konularında da eğitim aldı. Bedelli 
erlere ayrıca rütbeli personel ve uzman 
sivil eğiticiler tarafından ilk yardım, 
sağlık tedbirleri, terör örgütleri gibi 
konularda eğitim verildi. Yükümlüle-
rin ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla 
kışlalarda kantin, askeri malzeme satış 
noktası, oyun salonu, hazır yemek nok-
tası, fotoğrafhane, mescit, PTT şubesi 
ve ATM’ler bulunuyor.

Askerler, ailelerin de katıldığı 
törenle yemin etti. Eğitimlerini başa-
rıyla tamamlayan askerler için kışlada 
yemin töreni düzenlendi. Türk bay-
rağının tören alanındaki yerine taşın-
masıyla başlayan törende, eğitimler-
de başarı gösteren askerlere plaket 
verildi. Birliğe katılan ilk askerin yaş 
kütüğüne plaket çakmasının ardından 
askerliği aynı kışlada yapan baba ve 
çocuklarına da teşekkür belgesi tak-
dim edildi. AA

BU YAZIN FAVORI ENERJISI:

GÜNEŞTEN ELEKTRIK

Türkiye’de 6 yıl önce kalıcı hale getirilen bedelli askerlik 
uygulamasından yararlanan yükümlüler, 28 günlük temel 

eğitim ve yemin töreninin ardından terhis oluyor

28 günlük bedelli 
askerler yemin etti



KARS’TA ilkokul öğrencilerinin, Tür-
kiye’nin farklı şehirlerinden 15 res-
samın hazırladığı kara kalem portre 
çalışmalarında yüzlerini görünce yaşa-
dıkları şaşkınlık ve mutluluk herke-
si sevindirdi. “Resimlerle Çocuklara 
Umut Ol” projesi kapsamında faaliyet 
gösteren bir grup ressam, köy okulla-
rında eğitim gören çocukların portre-
lerini çizerek yüzlerini güldürüyor. 
Antalya’da resim öğretmeni ve proje 
lideri Tülin Dumlu Kaygusuz koordi-
nesinde ilk olarak deprem bölgesinde 
yaşayan çocukların resimlerinin çizil-
mesiyle başlayan proje daha sonra bir-
çok yerde devam etti. Sarıkamış ilçesi-
ne bağlı Yağbasan Köyü İlkokulu sınıf 
öğretmeni Çiğdem Solmaz Çelik’in 
başvurusuyla okulda eğitim gören bir-
leştirilmiş 3. ve 4. sınıfından 14 öğren-
cinin fotoğrafları çekilip ilgililere gön-
derildi. Ressamlar tarafından çizilen 
portre resimler, Okul Müdürü Meryem 
Bulut’un da katıldığı etkinlikte öğren-
cilere sürpriz yapılarak verildi.

UNUTULMAZ HEDİYE
Sınıf öğretmeni Çelik, bu projeyle 

öğrencilerin çok mutlu olduğunu söy-

ledi. Öğrencilerin resimlerini hiç tanı-
madıkları farklı çizerler tarafından 
yapıldığını ifade eden Çelik, “Tülin 
hocamızla görüşmelerimizi sağladık 
ama arkasında görünmeyen bir sürü 
çizer var, onlara ayrıca teşekkür ediyo-
rum. Her bir kargo, çok güzel notlarla 
geldi. Çizerlerin ince düşünceleri için 
ayrıca teşekkür ediyorum. Öğrencileri-
miz için ömür boyu unutamayacakları 
bir anı olacak.” diye konuştu. AA

RESSAMLARDAN SARIKAMIŞLI
ÖĞRENCILERE PORTRE SÜRPRIZI

15 ressam, “Re-
simlerle Çocuklara 
Umut Ol” kap-
samında Kars’ın 
Sarıkamış ilçesine 
bağlı Yağbasan Kö-
yü’ndeki 14 öğren-
cinin kara kalem 
portresini çizdi
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‘RUS HAMLET’TEN
ISTANBUL GÖSTERISI
Shakespeare’in dünyaca ünlü Hamlet karakteri ile Rus Çarı I. Pavel arasında-
ki benzerliklerden yola çıkılarak kurgulanan bale eseri, AKM sahnesine çıktı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  
 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:30 Aşk-ı Memnu

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Yerli Dizi / Sinema

22:30 Yerli Dizi / Sinema

00:30 Sinema

02:45 Yargı

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.30 Yasak Elma
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Karagül
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Çift Kişilik Oda
22.30 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
01.45 Adım Farah
04.00 Elkızı

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:53 Hava Durumu
12:00 Gün Ortası
12:53 Günün Ekonomisi
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
18:00 Spor Merkezi
19:00 Hedef Süper Lig
20:00 Futbol Anadolu
22:00 Aktüel Futbol
23:30 Almanya - İtalya
01:00 Spor Artı

06.45 Hangimiz Sevmedik

10.30 Alişan İle 
 Hayata Gülümse

13.15 Seksenler

14.25 Teşkilat

17.40 Lingo Türkiye

19.00 Ana Haber

19.55 İddiaların Aksine

20.00 Zor Ölüm 3

22.40 Sakın Dışarı Çıkma

00.50 Zor Ölüm 3

03.00 Teşkilat

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Aramızda Kalsın
19:00 Star Haber
20:00 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
22:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
00:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
03:00 Sefirin Kızı

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile  
 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

08: 00 Kahvaltı Haberleri
10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert
13: 00 atv Gün Ortası
14: 00 Mutfak Bahane
16: 00 Esra Erol’da
19: 00 atv Ana Haber
20: 00 Aynasız Haluk
22: 20 Sinema
00: 20 Nihat Hatipoğlu ile  
 Dosta Doğru
01: 20 Sinema
03: 20 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi

09:00 Aşk Laftan Anlamaz

12:00 Bahar

15:00 Kızılcık Şerbeti

18:25 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

00:15 Cehennem 
 Melekleri 2

02:00 Cehennem 
 Melekleri 2

04:30 Kızılcık Şerbeti

06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Türkiye’nin Nabzı
00:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık

BALIKESIR’IN Burhani-
ye ilçesinde, Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğünün 
İskele Meydanında açtığı 
sergi sırasında sahnelenen 
halk oyunları gösterile-
ri yoğun ilgi gördü. Öğren-
ci gruplarının gösterilenin 
ardından kadınların zey-
bek oyunu ve damat halayı 
yoğun alkış aldı. Burhani-
ye’ de Halk Eğitimi Merke-
zi Müdürlüğünün Hüsnü 
Pazarbaşı Kültür Merke-
zinde düzenlediği yıl sonu 
ana sergisi ilgi gördü. Ser-

giye gelemeyenler için de 
İskele Meydanında mini 
sergi açıldı. Serginin açı-
lışı sırasında sergilenen 
halk oyunları gösterileri 
büyük alkış alırken, sergi 
bahane oyunlar şahane 
yorumlarına neden oldu. 
Sergi öncesi, öğrenci grup-
ları çeşitli oyunlar oynar-
ken, kadınların oynadı-
ğı zeybek ve damat halayı 
gibi oyunlarda büyük alkış 
aldı. Daha sonra sahne 
alan öğrenci gruplarıda 
roman havası oynadı. İHA

Zeybek ve halay coşkusu

KÜLTÜR ve 
Turizm Bakanlı-
ğı Devlet Opera 
ve Balesi Genel 

Müdürlüğünün düzen-
lediği 16. Uluslarara-
sı İstanbul Opera ve Bale 
Festivali’nde “Rus Ham-
let” bale eseri sahnelen-
di. St. Petersburg Eifman 
Balesi’nin dünya çapın-
da büyük yankı uyandıran 
eseri, AKM Türk Telekom 
Opera Sahnesi’nde izleyi-
cilerle buluştu. 

RUHA YOLCULUK 
FIRSATI

Ünlü Rus koreograf Boris 
Eifman, bir hükümdarın 
içsel çatışmalarını, çevre-
sindeki entrikaları ve kaçı-
nılmaz yıkımını anlattı-
ğı eserinde, kendine özgü 
psikolojik derinlik taşıyan 
koreografisiyle çarpıcı bir 
şekilde sahneye taşıdı. Dev-
let Opera ve Balesi Genel 
Müdürü Tan Sağtürk, fes-
tivalde seyirciyi zamanın 
ötesinden gelen bir hikaye-
ye, insan ruhunun en kırıl-
gan derinliklerine doğru bir 
yolculuğa davet ettikleri-
ni belirterek, “Dünya sah-
nelerinde yankı uyandıran 

St. Petersburgh Boris Eif-
man Devlet Akademik Bale 
Tiyatrosu, güçlü koreografi-
siyle bizleri Rus Hamlet’in 
sorgulayan ve sorgulatan 
gölgesinde buluşturuyor.” 
dedi. Sağtürk, şöyle devam 
etti: “1999’da St. Peters-
burg’da ilk kez sahnele-
nen ve Türk sanatseverlerle 
ilk kez buluşan Rus Ham-
let, Boris Eifman’ın koreog-
rafik dehasıyla, Beethoven 
ve Mahler’in dahiyane ezgi-
leri eşliğinde yaşam bulan 
içsel bir fırtınanın ta kendi-
sidir’’ dedi.

Eifman ‘’Pavel, bir ülke-
yi değiştirme hayali kurar-

ken, kendi iç sesini duya-
bilmek için dünya ile 
arasına ince bir mesafe 
koymak zorunda kalıyor. 
Biz de onu tam da o eşikte 
yakalayacağız. Benliği hala 
inançla doluyken, derin-
lerde bir şeylerin param-
parça olduğunu hissettiği 
o anlarda onunla olaca-
ğız. Bu akşam sahnede bir 
dramdan öte, bir ruhun 
kendi varoluşuna sordu-
ğu o kadim soruya tanık-
lık edeceğiz, ‘Olmak mı, 
olmamak mı?’ Kim bilir, 
belki yanıt da Eifman’ın 
dans adımlarının içinde 
gizlidir.” AA

Ünlü Rus kore-
ograf Boris Eifman, 
William Shakespea-
re’in Hamlet karak-
teri ile Rus Çarı I. 
Pavel arasındaki 
dramatik benzerlik-
lerden yola çıkarak, 
tarih ve kurmacayı 
eserde harmanlıyor. 
Bugüne kadar ABD, 
Fransa, Almanya, 
Avusturya, İtalya, 
Çin, Güney Kore ve 
Arjantin’in de arala-
rında olduğu birçok 
ülkede sahnelenen 
eser festivalin kapa-
nışında yeniden ser-
gilendi. Eserin dekor 
ve kostüm tasarımı-
na Vyacheslav Oku-
nev, ışık tasarımına 
Alexander Sivaev ve 
Boris Eifman imza 
attı. Koreografisiyle 
büyük beğeni topla-
yan eser, uzun süre 
ayakta alkışlandı. AA

Ayakta 
alkışlandı
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TRENDYOL Süper Lig’e yükse-
len Kocaelispor, anlaşmaya var-
dığı teknik direktör Selçuk İnan 
için imza töreni düzenledi.

Yıldız Entegre Kocaeli Stadyu-
mu’ndaki törende İnan, kendisini 
1+1 yıllığına yeşil-siyahlı kulübe 
bağlayan sözleşmeyi imzaladı.

Teknik direktör Selçuk İnan 
Kocaelispor’un hedefleri olan 
büyük bir camia olduğunu, gel-
mesindeki en büyük sebebin de 
bu olduğunu söyledi.

Hayatının mücadele ederek 
geçtiğini ve antrenörlükte 6’ncı 
yılına girdiğini dile getiren İnan, 
“Artık kendi kariyerimde başa-
rı yakalamak istiyorum. Bunu 
da ancak böyle güçlü taraftar-
la, güçlü camiayla yakalayabili-
rim. Bunu biliyorum. Bu benim 
için bir meydan okuma.” diye 
konuştu.

Takımı hep beraber yukarı 
taşımaya çalışacaklarını anlatan 
İnan, “Ne olursa olsun sahada 
her şeyini veren, mücadele eden 
takım göreceksiniz. Onun sözü-
nü verebilirim. Her şey bizim 
için inşallah iyi olur, hayırlı olur. 
Hep beraber de bunun altından 
kalkacağımızı düşünüyorum.” 
ifadelerini kullandı. AA
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SPORSPOR

FİLENİN Sultanları,  yüzümü-
zü güldürüp Voleybol Mil-
letler Ligi’ne zaferle başla-
dı… A Milli Kadın Voleybol 

Takımımız, 2025 Voleybol Millet-
ler Ligi’nin açılış maçında Fran-
sa’yı 3-1 mağlup ederek önemli bir 
başarıya imza attı ve kendisine olan 
güveni bir kez daha boşa çıkarma-
dı.  İlk seti kaybeden Ay-yıldızlılar 
daha sonra fırtına gibi esti ve öze-
likle üçüncü ve dördünce setlerde 
rakiplerine fazla şans tanımadı.

A Milli Kadın Voleybol Takımımız, 2025 Voleybol Milletler Ligi’nin açılış A Milli Kadın Voleybol Takımımız, 2025 Voleybol Milletler Ligi’nin açılış 
maçında Fransa’yı 3-1 mağlup ederek milli takım sezonuna galibiyetle başladımaçında Fransa’yı 3-1 mağlup ederek milli takım sezonuna galibiyetle başladı

A Milli Futbol Takımı, ABD’deki ilk antrenmanını gerçekleştirdiA Milli Futbol Takımı, ABD’deki ilk antrenmanını gerçekleştirdi

Basketbol Süper 
Ligi’nde play-off 
yarı final günü

TÜRKİYE Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nde play-off yarı final ilk karşı-
laşmaları bugün yapılacak.

Yarı final serisinin ilk maçında 
Türk Telekom’u geçen Fenerbah-
çe Beko ile TOFAŞ’ı eleyen Bahçe-
şehir Koleji, karşı karşıya gelecek. 
Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nda-
ki müsabaka, saat 20.30’da başla-
yacak.

Serinin diğer eşleşmesinde 
Beşiktaş Fibabanka, Anadolu Efes’i 
konuk edecek.

Siyah-beyazlı ekip, çeyrek final 
turunda Galatasaray’ı geçerken 
Anadolu Efes ise Mersin Spor’u saf 
dışı bırakarak yarı final bileti aldı.

Seride 3 galibiyete ulaşan takım-
ların adını finale yazdıracağı play-
off yarı final turunun programı şu 
şekilde:

BUGÜN
20.30 Fenerbahçe Beko-Bahçeşe-

hir Koleji (Ülker Spor ve Etkinlik)
YARIN:
20.30 Beşiktaş Fibabanka-Anado-

lu Efes (BJK Fibabanka)
7 HAZİRAN CUMARTESİ:
20.30 Fenerbahçe Beko-Bahçeşe-

hir Koleji (Ülker Spor ve Etkinlik)
8 HAZİRAN PAZAR:
20.30 Beşiktaş Fibabanka-Anado-

lu Efes (BJK Fibabanka)
9 HAZİRAN PAZARTESİ:
20.30 Bahçeşehir Koleji-Fener-

bahçe Beko (Sinan Erdem)
10 HAZİRAN SALI:
20.30 Anadolu Efes-Beşiktaş 

Fibabanka (Basketbol Gelişim Mer-
kezi) AA

TÜRKİYE Yelken Federasyonun-
dan yapılan açıklamaya göre, 2025 
Optimist Avrupa Şampiyonası final 
yarışlarıyla tamamlandı.

Organizasyonda Türkiye adına 
yarışan Yalıkavak Yelken Spor 
Kulübü sporcusu Cengiz Eren 
Güvenç, Avrupa şampiyonu olarak 
altın madalya kazandı.

Milli yelkencilerden Ada Vera 
Tüfekçiler (Fenerbahçe Spor Kulü-
bü Doğuş Yelken Şubesi) de bronz 
madalyanın sahibi oldu.

Ayrıca, 2025 Optimist Avru-
pa Şampiyonası’nda Türkiye adına 
yarışan sporcular, takım halinde de 
birinciliğe ulaştı.

Türkiye Yelken Federasyonu 
dereceye giren sporcuları, milli 
takım antrenörleri Alican Selcik ile 
Gökhan Durkal’ı, sporcuların ailele-
rini ve kulüplerini tebrik etti. AA

ULUSLARARASI Futbol Birli-
ği Kurulu (IFAB), penaltıyı kul-
lanan oyuncunun topa kaza-
ra her iki ayağıyla dokunursa 
ve gol olursa, vuruşun geçersiz 
sayılmak yerine tekrarlanacağını 
duyurdu.

IFAB, açıkladığı yeni düzenle-
meye göre, penaltıyı atan futbol-
cunun yanlışlıkla topa aynı anda 
iki ayağıyla dokunduğunda veya 
top, vuruştan hemen sonra vuruş 
yapmayan ayağına veya bacağı-
na değdiğinde şutun gol olması 
halinde atış tekrarlanacak.

Açıklamada, “Eğer gol olmaz-
sa, hakem avantaj görmedi-
ği sürece endirekt serbest vuruş 
verilir veya penaltı atışlarında 
vuruş kaçmış sayılır.” denildi.

Mart ayında, UEFA, Atletico 
Madrid’in Real Madrid maçında 
Julian Alvarez’in penaltı atışının 
geçersiz sayılmasına neden olan 
kuralla ilgili başvuruda bulun-
duğunu açıklamıştı.

Alvarez, Real Madrid’e karşı 
seri penaltılara giden UEFA 
Şampiyonlar Ligi son 16 turu 
rövanş maçında Atletico Mad-
rid’in ikinci penaltısını gole 
çevirmişti. VAR uyarısıyla atış 
sırasında topa destek ayağıy-
la temas ettiği belirlenen Alva-
rez’in golü, çift vuruş yaptığı 
gerekçesiyle iptal edilmişti.

Penaltılarda rakibine 4-2 
üstünlük sağlayan Real Madrid, 
çeyrek finale yükselmişti. AA

Penaltı kurallarında değişiklik

Kocaelispor 
ona çok ‘İnan’dı

SALON: National Indoor
HAKEMLER: Mohamd Ismail Fahad 

(Katar), Luo Wensheng (Çin)
FRANSA: Mayer, Respaut, Rotar, Fan-

guedou, Ndiaye, Schalk, Gelin (L) (Haewe-
gene, Ngolongolo, Selosse, Depie, Diouf)

TÜRKİYE: Elif, Yaprak, Aslı, Aleksia, 
Hande, Deniz, Simge (L) (Saliha, Derya, 
Meliha, Dilay, Ayçin)

SETLER: 17-25, 25-23, 13-25, 14-25
SÜRE: 1 saat 26 dakika

İlk hafta Çin 
etabında müca-
dele eden Mil-
lilerimiz, kalan 
maçlarında Tay-
land, Polonya ve 
Çin ile karşılaşacak. Program şu şekilde:

6 Haziran 2025
TSİ 14.30 Türkiye-Tayland (TRT Spor Yıldız)
7 Haziran 2025
TSİ 10.00 Türkiye-Polonya (TRT Spor)
8 Haziran 2025
TSİ 14.30 Çin-Türkiye (TRT Spor) AA

ABD ve Meksika ile hazır-
lık maçlarında karşılaşa-
cak A Milli Futbol Takımı, 

ABD’deki ilk antrenmanını yaptı.
Amerikan Futbol Ligi (MLS) 

takımlarından New England Revo-
lution’ın tesislerindeki idmanın 
ilk 15 dakikası basına açık gerçek-
leştirildi.

Teknik direktör Vincenzo Mon-
tella yönetimindeki çalışmaya, 
aday kadroda yer alan tüm futbol-

cular katıldı.
Koşu ve ısınma hareketleriy-

le başlayan antrenman, pas çalış-
masıyla devam etti. Antrenmanın 
basına kapalı bölümünde ise tak-
tik idman yapıldı.

Antrenman sırasında Montella 
oyuncuları çağırdı. Koridor oluş-
turan teknik ekip ve futbolcular, 
Suudi Arabistan ekibi Al Ahli ile 
AFC Asya Şampiyonlar Ligi şam-
piyonluğu yaşayan Merih Demi-

ral’ı kutladı.
Çalışmayı, TFF Yönetim Kuru-

lu üyesi Mustafa Temel Bozbağ 
ve TFF Genel Sekreteri Abdullah 
Ayaz da izledi.

Ay yıldızlı ekip, hazırlıklarını 
yarın gerçekleştireceği antrenman-
la sürdürecek.

Milliler, 7 Haziran Cumartesi 
TSİ 22.40’ta ABD, 11 Haziran Çar-
şamba TSİ 04.00’te ise Meksika ile 
karşı karşıya gelecek. AA

MİLLİ yüzücü Selin Hürme-
riç, Portekiz’de düzenlenen 
Artistik Yüzme Comen Kupa-
sı’nda altın madalya kazandı.

Türkiye Yüzme Federas-
yonundan yapılan açıklama-
ya göre, Madeira’da gerçekleş-
tirilen Artistik Yüzme Comen 
Kupası yarışlarında ay-yıldız-
lı sporcu Selin Hürmeriç, solo 
kategorisinde birinci olarak, 
altın madalyanın sahibi oldu.

Organizasyonda milli spor-
culardan Ece Üngör ise ser-
best solo kategorisinde altıncı 
sırada yer aldı. AA

Milli yüzücü Selin’den Milli yüzücü Selin’den 
Portekiz’de altın madalyaPortekiz’de altın madalya

Milli yelkencilerden 
Optimist Avrupa 
Şampiyonası’nda
1 altın 1 bronz



ADAYLIK için resmi başvu-
rusunu yapan Yıldız genel 
kurul öncesi kolları sıvadı. 
Adaylık başvurusunun ardın-
dan basın açıklamasında 
bulunan Yıldız Silivrispor’un 
herkesin ortak değeri olduğu-
nu söyledi.

“BAYRAĞI EN YÜKSEĞE 
TAŞIMAYA GAYRET 

EDECEĞİZ”
Yıldız “Kıymetli Silivrili-

ler, değerli basın mensupla-
rı ve Silivrispor camiası; 1957 
yılından bu yana Silivri’mi-
zin gururu olan, ilçemizin 
sporla yoğrulmuş kalbi Siliv-
rispor Kulübü için başkanlık 
adaylığımı bugün itibariyle 
resmen açıklamış bulunuyo-
rum. Silivris-
por sadece bir 
spor kulübü 
değil, nesil-
leri bir araya 
getiren, geç-
mişle gelece-
ği buluşturan 
bir değer-
dir. Bu değe-
ri daha ileriye 
taşımak için 
çıktığımız bu 
yolda, kucak-
layıcı, siyasi 
mülahazalardan uzak, sadece 
sporun ve başarının konuşul-
duğu bir anlayışla yola koyu-
luyoruz. İlçemizin tüm dina-
miklerini harekete geçirecek, 
altyapıdan tesisleşmeye kadar 
her alanda kurumsal bir yapı-
lanmayı hedefleyen bir ekiple 
bu bayrağı en yükseğe taşıma-
ya gayret edeceğiz. Amacı-
mız; her kesimi kucaklayan, 
eski başkanlarımızdan mev-
cut yöneticilerimize, taraftar-
larımızdan genç sporcuları-
mıza kadar herkesin sesine 
kulak veren, kolektif akılla 

yönetilen bir Silivrispor oluş-
turmak. Çünkü biz biliyoruz 
ki bu kulüp, hepimizin ortak 
değeri, göz bebeğimizdir.

“KULÜBÜMÜZE KATKI 
SUNAN HERKESİN BAŞIMIZIN 

ÜSTÜNDE YERİ VARDIR”
Bu vesileyle; bugüne dek 

kulübümüzde emek vermiş, 
başkanlık yapmış, yönetici-
lik görevlerinde bulunmuş ve 
ebediyete irtihal etmiş tüm 
spor sevdalılarımıza Allah’tan 
rahmet diliyorum. Hayat-
ta olan tüm değerli yönetici-
lerimize de hizmetleri için 
en kalbi teşekkürlerimi sunu-
yorum. Kulübümüz için en 
küçük katkı sunan herkesin 
başımızın üstünde yeri vardır.

“BAŞARILAR İÇİN 
KOŞMA ZAMANIDIR”

Sadece yönetim değil; 
futbolcumuz, teknik kad-
romuz, tüm branşlarımız-
da ter döken genç kar-
deşlerimizin her biri bu 
ailenin vazgeçilmez bir 
parçasıdır. Hep birlikte, 
omuz omuza, daha büyük 
başarılar için koşma 
zamanıdır.

“GAYRET BİZDEN, 
TAKDİR ALLAH’TANDIR”

Bugün itibariyle Silivris-
por’umuzun yapılacak ola-
ğan kongresinde başkanlığa 
aday olduğumu siz kıymet-
li hemşehrilerime ilan eder-
ken; bu onurlu yolda tüm 
dostlarımın, sevenlerimin ve 
Silivrispor’a gönül vermiş 
tüm kardeşlerimin destekleri-
ni beklediğimi belirtmek iste-
rim. Gayret bizden, takdir 
Allah’tandır. Camiamıza ve 
ilçemize hayırlı olsun. Saygı-
larımla.” ifadesini kullandı.
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AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 6 3 1 1 2 1
 7 5 9 2 4 3
  6   5 5
     7 7
     9 12
      14
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 7 4 9 3 1 4
 8 5 11 5 2 5
 11 6   11 13
 12 8    
  10    
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ÖZALİBEYKÖYSPOR 
Kulüp Başkanı Metin Çır-
pan’dan sezon sonunun 
yaklaşmasıyla birlikte 
teşekkür açıklaması geldi. 
Çırpan sosyal medya hesa-
bına yaptığı paylaşımda 
Özalibeyköyspor olarak gurur dolu 
bir sezonu birlikte yaşadıklarını söy-
ledi. Çırpan “Şampiyonluk sadece 
bir sonuç değil, inancın ve emeğin 
meyvesidir. Bu yolda bizimle yürü-
yen tüm teknik ekibe, kulüp çalışan-
larına, yöneticilerimize ve bu takıma 
gönül veren herkese sonsuz teşekkür-
ler. Biz bir takımdan fazlasıyız; biz 
bir aileyiz. Özalibeyköyspor olarak 
bu gururu birlikte yaşadık, birlikte 
kazandık.” ifadesini kullandı.

YILDIZ ADAYLIĞINI YILDIZ ADAYLIĞINI 
RESMEN AÇIKLADIRESMEN AÇIKLADI

Özalibeyköy’den 
camiaya teşekkür

İsmi kamuoyunda bir süreden beri genel 
kurul öncesi Silivrispor adaylığı için geçen 
Murat Yıldız adaylığını resmen açıkladı

KULÜP başka-
nı Ersin Acar’ın 
da başkanlığı dev-
retmeye hazırlan-
dığı süreçte bir 
ayrılık haberi de 
başkan yardım-
cısı Bayındır’dan 
geldi. Bayındır’ın 
yeni yönetimde 
yer almak isteme-
diği kaydedildi. 
Konuyla ilgili ses-
sizliğini de bozan 
Bayındır dilen-
ci durumuna düş-
tüklerini söyle-
di. Bayındır kulüp 
başkanı Ersin 
Acar’ın görevi 
bırakmasıyla ilgili 
de bir açıklamada 
bulunarak “Ben de 
bırakıyorum. İşin 
içinden çıkılmıyor. 
Herkes işi dökmüş 
paraya. Yedekle-
re bile yazmayın 
dedim mümkün-
se. Fabrika yok, bir 
şey yok. Bizde de 
bir şey yok. Ne fab-
rika var ne bir geli-

rimiz var. 
Ersin ağa-
bey de 
yıldı artık. 
Dilen-
ci gibiyiz. 
Dileniyo-
ruz.” dedi.

MERT 
BAYRAKTAR

CENK
BUCUKLAR

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

BAYINDIR’DAN BAYINDIR’DAN 
BIRAKMA KARARIBIRAKMA KARARI



BODRUM OUTBODRUM OUT
ADALAR INADALAR IN

BİR LAHMACUNA 2 BİN 500 LİRA VERMEK İSTEMEYENLER İÇİN…
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‘Halk Eğitimi Yıl Sonu ‘Halk Eğitimi Yıl Sonu 
Sergisi’ne yoğun ilgiSergisi’ne yoğun ilgi

Atıktan yaptıklarıylaAtıktan yaptıklarıyla
büyüklere örnek oldularbüyüklere örnek oldular

Fatih Camisi’nde Fatih Camisi’nde 
bayram temizliğibayram temizliği

ÇANAKKALE’NİN 
Gökçeada ve Boz-
caada, Balıkesir’in 
Marmara, Avşa ve 
Ekinlik adaların-
daki turizm işlet-
meleri Kurban 
Bayramı tatilinde 
misafirlerini ağır-
layacak. Bozcaada Turizm İşlet-
mecileri Derneği (BOZTİD) Baş-
kanı Kemal Furuncu, “Kurban 
Bayramını bekliyoruz. Bir yoğun-
luk olacağını düşünüyoruz. Her 
türlü hazırlığımızı yaptık. Konak-
lama tesislerimiz, restoranlarımız 
hazır. Sanıyorum iyi ve keyifli bir 
bayram olacak. Hava durumu da 
iyi gösteriyor” diye konuştu.

UCUZ VE TEMİZ TATİL 
İÇİN GÖKÇEADA”

GÖKÇEADA İş Adamları ve 
Turizmcileri Derneği Başkanı 
Bülent Aylı “Aldığımız verile-
re göre şu anda çevrim içi satışlar 
hemen hemen bitmiş durumda. 
Feribotlar için ek seferler çok. Her 
iki saatte bir sefer olacak. Çanak-
kale’de ya da Kabatepe’de bekle-
me süreleri çok azalacak. İyi bir 
sezon bekliyoruz. Fiyatla geçen 
seneki fiyatların hemen hemen 
aynısı. Halkımız burada rahat ede-
ceğine inanıyoruz. Aylı, Gökçea-
da’ya geçen sezon 1 milyon 300 
bin kişinin giriş yaptığına hatırla-
tarak, bu yıl 1,5 milyondan fazla 
ziyaretçi beklediklerini vurguladı. 

AVŞA’DA FİYATLAR ÇOK UYGUN

MARMARA, Avşa ve Ekinlik ada-
larına ziyarette bulunan Balıke-
sir Valisi İsmail Ustaoğlu da ada-
lara gelecek tatilcilerin rahat vakit 
geçirmeleri için gerekli önlemle-
rin alındığını söyledi. Avşa’daki 
işletmecilerden Mesut Temel de, 
“Türkiye’deki bütün değerli dost-
larımızın adamızda tatil yapma-
larını tavsiye ederiz. Adada her 
bütçeye uygun konaklama imkan-
ları mevcut. Son zamanlarda yeni 
yapılan lüks oteller de mevcut. 
Esnafları, lokantaları gayet güzel. 
Fiyatlarımız gayet uygun. Herke-
si adamıza bekleriz. Bayram için 
yüzde 100’e ulaşmayı hedefliyo-
ruz.” dedi. AA

ESENYURT’TA DÜNYA ÇEVRE ESENYURT’TA DÜNYA ÇEVRE 
GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİGÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

ESENYURT Belediyesi, 
5 Haziran Dünya Çevre 
Günü dolayısıyla anlam-
lı bir etkinlik düzenleye-
rek çevre bilincini artır-
maya yönelik farkındalık 
oluşturdu.

Etkinlik, Esenyurt’taki 
Atık Getirme Merkezi’nde 
gerçekleştirildi ve ilçede-
ki okullardan çok sayıda 
öğrenci katıldı. Etkinlikte 
öğrenciler, geri dönüşüm 
malzemelerinden tasarla-
dıkları çeşitli eserleri ser-
gileyerek çevreye olan 
duyarlılıklarını ortaya 
koydular. Etkinlikte geri 
dönüşüm malzemelerin-
den yapılan çeşitli proje-
ler de sergilendi. Öğrenci-
lerden Berk Talha Dede, 
“Su basıncıyla çalışan bir 
elektronik kol yaptık. Bu 
kol, belirli ağırlığa kadar 
eşyaları kaldırabiliyor” 
şeklinde konuştu. Beren 
Dektaş ise, “Bir kişi bir 
şeyi değiştirirse, o top-
lumda değişim gerçekle-
şebilir, bu çevremiz için 
de geçerli” dedi. İHA

HAYAT Boyu Öğrenme Haftası’ kap-
samında ‘Ümraniye Halk Eğitim Mer-
kezi Yıl Sonu Sergisi’ düzenlen-
di. Sergide, yıl boyunca halk eğitim 
kurslarında üretilen el emeği eser-
ler ziyaretçilerin beğenisine sunul-
du. Sergide, yıl boyunca halk eğitim 
kurslarında eğitim gören kursiyerle-
rin el emeği göz nuru eserleri büyük 
beğeni topladı. El sanatlarından giyi-
me, ahşap işçiliğinden takı tasarımına 
kadar pek çok alanda yapılan ürünler 
ziyaretçilerden övgü aldı. İHA

KARTAL’DAKİ Makine Hangar’da 
düzenlenen ‘Dünya Çevre Günü Festi-
vali’ndeçevreci atölyeler, çevresi ser-
giler, eğitim sunumları ve öğrencilerin 
müzik performansları yer aldı. Kar-
tal’da bulunan farklı okullardan çok 
sayıda öğrenci, atık malzemelerden 
ürettikleri heykel, biblo, takı, resim 
gibi ürünlerini bu etkinlikte sergiledi.  
Etkinliklerin devamında ‘Su Yoksa 
Hayat Yok’ sloganıyla, Kartal Bele-
diyesi Su Sporları merkezi önünde 
dalgıç ekipleri tarafından deniz dibi 
temizliği gerçekleştirildi. İHA

FATİH Belediyesi, Fatih Camisi’nde 
Kurban Bayramı öncesinde temizlik 
çalışması yaptı. Belediyenin Sağlık 
İşleri Müdürlüğü ekiplerince yapılan 
temizlikte, caminin iç bölümü dezen-
fekte edildi, ardından gül suyuyla 
yıkandı. Fatih Belediyesi Sağlık İşle-
ri Müdürlüğü İlaçlama Ekip Amiri Ali 
Çakmak, gazetecilere yaptığı açıklama-
da, başta selatin camiler olmak üzere 
Fatih’teki tüm camilerde dezenfeksi-
yon çalışması yapıldığını söyledi. AA
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5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzen-
lenerek çevre bilincini artırmaya yönelik farkındalık oluşturuldu

ESENLER’DE düzenlenen 
7. ESEV Sanat Festivali çer-
çevesinde Dr. Kadir Topbaş 
Kültür Sanat Merkezi’nde 
Genç sanatçıların eserleri-
nin yer aldığı  “Yıl Sonu 

Karma Sergisi”nin sergi açıl-
dı. Açılışa ESEV eğitmen 
ve kursiyerleri ile çok sayı-
da sanatsever katıldı.  Sergi 
öncesi sanatçı İlhami Ata-
lay’ın konuk olduğu söyle-

şi büyük ilgi gördü.1 4 fark-
lı sanat dalından 137 eserin 
yer aldığı sergi, eylül ayına 
kadar Dr. Kadir Topbaş Kül-
tür Sanat Merkezi’nde ziya-
ret edilebilecek. İHA

7. ESEV SANAT FESTİVALİ 7. ESEV SANAT FESTİVALİ 
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